

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čečejevce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzaca:	BLS com. s.r.o. - bls@bbs.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.		Celkové hodnotenie	1			99,93251502	99,93251502
1.1.		Celková cena v EUR bez DPH	1			891124,17	891124,17
1.1.1.	SO 01	Obecný úrad - viacúčelová budova	1			488450,979	488450,979
1.1.1.1.	SO 01	Obecný úrad - viacúčelová budova	1			284320,195	284320,195
1.1.1.1.1.		HSV - Práce a dodávky HSV	1			163587,224	163587,224
1.1.1.1.1.1.		1 - Zemné práce	1			9263,997	9263,997
1.1.1.1.1.1.1.	113106122	Rozeranie dlažby pre peších. z kamenných dlaždíc alebo dosiek. -0.24000t	54,346	m2		1,4	76,084
1.1.1.1.1.1.2.	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	26,854	m3		32,45	871,412
1.1.1.1.1.1.3.	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	26,854	m3		4,05	108,759
1.1.1.1.1.1.4.	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	19120,048	m3		0,41	7839,22
1.1.1.1.1.1.5.	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	13,725	m3		3,09	42,41
1.1.1.1.1.1.6.	5833736800	Štrkopiesok	27,176	t		12	326,112
1.1.1.1.1.2.		3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1			332,465	332,465
1.1.1.1.1.2.1.	3429481159	Oprava vnútorného ostenia po vybratí výplní otvorov	112,7	m		2,95	332,465
1.1.1.1.1.3.		5 - Komunikácie	1			541,092	541,092
1.1.1.1.1.3.1.	591111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	54,562	m2		6,18	337,193
1.1.1.1.1.3.2.	5922761000	Tvárnica betónová doska obkladová 59x29x10	61,231	ks		3,33	203,899
1.1.1.1.1.4.		6 - Úpravy povrchov. podlahy. osadenie	1			123922,441	123922,441
1.1.1.1.1.4.1.	612403399	Hrubá výplň akoukoľvek maltou. akejkoľvek šírky ryhy	56,15	m2		8,88	498,612
1.1.1.1.1.4.2.	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	56,15	m2		12,82	719,843
1.1.1.1.1.4.3.	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	56,15	m2		4,95	277,943
1.1.1.1.1.4.4.	622422221	Vyspravenie vonkajšej omietky stien pred zateplením	1999,295	m2		3,97	7937,201
1.1.1.1.1.4.5.	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová. Baumit SilikonTop. škrabaná. hr. 2 mm	1491,213	m2		12,228	18234,553
1.1.1.1.1.4.6.	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien. penetračný náter	1999,295	m2		2,37	4738,329
1.1.1.1.1.4.7.	622481119	Potiahnutie vonkajších stien pancierovou mriežkou celoplošným prílepením	1491,213	m2		7,05	10513,052
1.1.1.1.1.4.8.	622909010	Očistenie vonkajšej omietky. vyspravenie	1999,295	m2		2,55	5098,202
1.1.1.1.1.4.9.	624601010	Tmelenie škár Pu tmelom	1068,35	m		0,65	694,428
1.1.1.1.1.4.10.	625251332	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm Nobasil FKD S	484,645	m2		31,38	15208,16
1.1.1.1.1.4.11.	625251339	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm Nobasil FKD S	1038,515	m2		49,5	51406,493
1.1.1.1.1.4.12.	625251386	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm pre sokel (XPS)	158,755	m2		38,76	6153,344
1.1.1.1.1.4.13.	627471153	Reprofilácia bet. konštr. sanačnou maltou priem. hr.30 mm	15	m2		101,51	1522,65
1.1.1.1.1.4.14.	631501111	Náryp s utlačeníím a urovaním povrchu z kameniva fr. 16mm	0,414	m3		38,63	15,993
1.1.1.1.1.4.15.	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt. š. nad 200 mm	30,2	m		4,87	147,074
1.1.1.1.1.4.16.	6119001010	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové. B=500mm biela. mramor. buk	30,2	m		22,32	674,064
1.1.1.1.1.4.17.	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým. farba biela. zlatý dub. buk	33	ks		2,5	82,5
1.1.1.1.1.5.		9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1			25617,597	25617,597
1.1.1.1.1.5.1.	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1.00 do 1.20 m. výšky do 10 m	1428,869	m2		1,97	2814,772
1.1.1.1.1.5.2.	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1.00 do 1.20 m. výšky do 10 m	4286,607	m2		1,34	5744,053
1.1.1.1.1.5.3.	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1.00 do 1.20 m. výšky do 10 m	1428,869	m2		1,27	1814,664
1.1.1.1.1.5.4.	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné. s výškou lešenej podlahy do 1.20 m	27	m2		2,32	62,64
1.1.1.1.1.5.5.	944944101	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou so sieť z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	1428,869	m2		3,79	5415,414
1.1.1.1.1.5.6.	953945102	Soklový základací profil pre hr. 16cm (hliníkový)	182,286	m		7,2	1312,459
1.1.1.1.1.5.7.	953995113	Rohová lišta	447,65	m		2,24	1002,736
1.1.1.1.1.5.8.	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	320,53	m		3,23	1035,312
1.1.1.1.1.5.9.	953999991	Úprava vetracích komínkov a vetr. šachty domurovaním a zateplením vr. poklopu	1	kpl		350	350
1.1.1.1.1.5.10.	959941021	Chemická kotva s kotvovým svornikom tesnená polyesterovou živinicou do muriva z plných tehál. s vyvrtaním otvoru M12/10/135 mm	16	ks		10,34	165,44
1.1.1.1.1.5.11.	962081131	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic. hr. do 100 mm. -0.05500t	7,728	m2		3,1	23,957
1.1.1.1.1.5.12.	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených. plochy do 1 m2. -0.07500t	5,25	m2		9,54	50,085
1.1.1.1.1.5.13.	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených. plochy do 2 m2. -0.06200t	6	m2		5,73	34,38
1.1.1.1.1.5.14.	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených. plochy do 4 m2. -0.05400t	12,163	m2		4,75	57,774
1.1.1.1.1.5.15.	968071112	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1. 5 m2	16	ks		0,46	7,36
1.1.1.1.1.5.16.	968071125	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy do 2 m2	2	ks		0,68	1,36
1.1.1.1.1.5.17.	968072354	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených. plochy do 1 m2. -0.08900t	3,9	m2		12,07	47,073
1.1.1.1.1.5.18.	968072356	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených. plochy do 4 m2. -0.05300t	7,613	m2		5,93	45,145
1.1.1.1.1.5.19.	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2. -0.07600t	3,636	m2		8,28	30,106
1.1.1.1.1.5.20.	968072875	Vybúranie a vybratie mreží plochy do 2 m2. -0.00600t	10,533	m2		3,69	38,867
1.1.1.1.1.5.21.	968072876	Vybúranie a vybratie mreží plochy nad 2 m2. -0.00200t	18,054	m2		2,22	40,08
1.1.1.1.1.5.22.	978015231	Očistenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých. s vyškriabaním škár. očistením muriva. v rozsahu do 20 %. -0.01000t	1999,295	m2		0,34	679,76
1.1.1.1.1.5.23.	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	57,039	t		7,73	440,911
1.1.1.1.1.5.24.	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	57,039	t		5,42	309,151
1.1.1.1.1.5.25.	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	46,505	t		11,42	531,087
1.1.1.1.1.5.26.	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	697,575	t		0,39	272,054
1.1.1.1.1.5.27.	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	62,955	t		7,8	491,049
1.1.1.1.1.5.28.	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	62,955	t		0,88	55,4
1.1.1.1.1.5.29.	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	44,637	t		16,7	745,438
1.1.1.1.1.5.30.	979089211	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi. uholný decht. dechtové výrobky (17 03). nebezpečné	12,818	t		135	1730,43
1.1.1.1.1.5.31.	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy - výzisk	5,5	t		0	0
1.1.1.1.1.5.32.	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	26,854	m3		10	268,54
1.1.1.1.1.6.		99 - Presun hmôt HSV	1			3909,632	3909,632
1.1.1.1.1.6.1.	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	193,834	t		20,17	3909,632
1.1.1.1.2.		PSV - Práce a dodávky PSV	1			113611,401	113611,401
1.1.1.1.2.1.		712 - Izolácie striech	1			19556,699	19556,699
1.1.1.1.2.1.1.	712300833	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstveje. -0.01400t	493	m2		0,72	354,96
1.1.1.1.2.1.2.	712300834	Odstánenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° každé ďalšie vrstvy. -0.00600t	986	m2		0,07	69,02
1.1.1.1.2.1.3.	7123700701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	643,72	m2		7,5	4827,9
1.1.1.1.2.1.4.	2833000150	Hydroizolačná fólia Fatrafol hr.1.50 mm	720,966	m2		6,5	4686,279
1.1.1.1.2.1.5.	2832990659	Kotviaca technika pre hr. izol cez 30cm	3218,6	ks		2,5	8046,5
1.1.1.1.2.1.6.	712391171	Prevedenie ochrannéj textilie na plochých strechách	643,72	m2		0,6	386,232
1.1.1.1.2.1.7.	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 300	675,906	m2		0,98	662,388
1.1.1.1.2.1.8.	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1			523,42	523,42
1.1.1.1.2.2.		713 - Izolácie tepelné	1			42063,398	42063,398
1.1.1.1.2.2.1.	713000011	Odstánenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0.00336t	369,492	m2		0,88	325,153
1.1.1.1.2.2.2.	713000017	Odstánenie tepelnej izolácie stropov lepenej z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0.00936t	385,608	m2		1,15	443,449
1.1.1.1.2.2.3.	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou. vrchom kladenou voľne	739	m2		1,05	775,95
1.1.1.1.2.2.4.	6314151130	Tepelná izolácia prevetrávané fasády NOBASIL FRN. čadičová minerálna izolácia - doska 150x600x1000	775,95	m2		9,68	7511,196
1.1.1.1.2.2.5.	713142131	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom. jednovrstvová prílep. za studena	1098,371	m2		3,79	4162,826
1.1.1.1.2.2.6.	2837659070	Polystyrén STYROFOAM IB hrúbky 120mm	14,49	m2		32,41	469,621
1.1.1.1.2.2.7.	2837653444	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 140 mm	534,248	m2		12,91	6897,142
1.1.1.1.2.2.8.	2837653445	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 160 mm	534,248	m2		16,35	8734,955
1.1.1.1.2.2.9.	28376534401	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 50 mm	70,303	m2		5,5	386,667
1.1.1.1.2.2.10.	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	522,608	m2		1,17	611,451

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čečejuvce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzac:	BLS com. s.r.o. - bls@bbs.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.1.1.2.2.11.	2837659021	Polystyrén STYROFOAM IB spádový	14,49	m2		15	217,35
1.1.1.1.2.2.12.	2837653502	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 1505	42,74	m3		162,2	6932,428
1.1.1.1.2.2.13.	713191131	Parotesná fólia	892,1	m2		4,5	4014,45
1.1.1.1.2.2.14.	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	1			580,76	580,76
1.1.1.1.2.3.		762 - Konštrukcie tesárske	1			6312,127	6312,127
1.1.1.1.2.3.1.	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	1444,667	m		0,56	809,014
1.1.1.1.2.3.2.	762341252	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	722,333	m		0,85	613,983
1.1.1.1.2.3.3.	762342812	Demontáž latovania striech so sklom do 60 st.. pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m. -0.00500t	433,3	m2		0,52	225,316
1.1.1.1.2.3.4.	762351822	Demontáž nadstrešných konštrukcií krovov, svetlíkov z hraneého reziva plochy 120-224 cm2. -0.01400t	133,533	m2		1,94	259,054
1.1.1.1.2.3.5.	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	9,404	m3		27,75	260,961
1.1.1.1.2.3.6.	6051522000	Rezivo SM/ID I akosť	5,959	m3		225	1340,775
1.1.1.1.2.3.7.	762810033	Záklp stropov z dosiek OSB 3 skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 15 mm	224,64	m2		11,04	2480,026
1.1.1.1.2.3.8.	762810034	Záklp stropov z dosiek OSB 3 skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 18 mm	4,176	m2		12,26	51,198
1.1.1.1.2.3.9.	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	1			271,8	271,8
1.1.1.1.2.4.		764 - Konštrukcie klampiarske	1			26075,73	26075,73
1.1.1.1.2.4.1.	7641711019	Krytina z poplast. trapézového plechu	433,279	m2		26,5	11481,894
1.1.1.1.2.4.2.	764171231	Záveterná lišta, sklon strechy do 30°	30,8	m		7,39	227,612
1.1.1.1.2.4.3.	764171254	Hrebene z hrebenáčov, sklon strechy do 30°	28,2	m		32	902,4
1.1.1.1.2.4.4.	764171263	Odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	56,4	m		5,25	296,1
1.1.1.1.2.4.5.	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm. so sklom do 30st.. -0.00732t	608,697	m2		0,96	584,349
1.1.1.1.2.4.6.	765901159	Ochrana objektu pred zatečením počas stavieb, prác na streche	400	m2		4	1600
1.1.1.1.2.4.7.	765901141	Strešná fólia	433,3	m2		5,5	2383,15
1.1.1.1.2.4.8.	764352810	Demontáž žlabov pododkvaповých polkruhových so sklom do 30st. rš 330 mm. -0.00330t	64,9	m		0,72	46,728
1.1.1.1.2.4.9.	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklom žlabu do 30st.. -0.00110t	5	ks		0,96	4,8
1.1.1.1.2.4.10.	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm. -0.00135t	160	m		0,96	153,6
1.1.1.1.2.4.11.	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviék rš od 330 do 500 mm. -0.00230t	118	m		0,96	113,28
1.1.1.1.2.4.12.	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm. -0.00226t	34,34	m		0,61	20,947
1.1.1.1.2.4.13.	764711114	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu r.š. 220 mm	22,5	m		10,78	242,55
1.1.1.1.2.4.14.	764721112	Okapový nos z poplast. plechu Viplanyl rš. 130 mm	10,4	m		9,91	103,064
1.1.1.1.2.4.15.	7647211151	Okapový nos z poplast. plechu Viplanyl rš. 270 mm	47,6	m		16,75	797,3
1.1.1.1.2.4.16.	764721116	Oplechovanie markíz z poplast. plechu rš. 400 mm	12,27	m		20,5	251,535
1.1.1.1.2.4.17.	764721120	Oplechovanie markíz z poplast. plechu rš. 940 mm	5,88	m		34,12	200,626
1.1.1.1.2.4.18.	7647311141	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviék z poplast. plechu Viplanyl rš. 400 mm	34,74	m		21,5	746,91
1.1.1.1.2.4.19.	7647311161	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviék z poplast. plechu Viplanyl rš. 600 mm	44,41	m		27,58	1224,828
1.1.1.1.2.4.20.	7647311171	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviék z poplast. plechu Viplanyl rš. 750 mm	33,49	m		33	1105,17
1.1.1.1.2.4.21.	764731119	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviék z poplast. plechu Viplanyl rš. 920 mm	4,7	m		40	188
1.1.1.1.2.4.22.	764753001	Odpadová rúra kruhová, poplast. plech, D 100 mm	34,34	m		23,25	798,405
1.1.1.1.2.4.23.	764753005	Spodný diel odpadovej rúry, poplast. plech, D 100 mm	7	ks		16,27	113,89
1.1.1.1.2.4.24.	764761122	Žlab pododkvaповý polkruhový, poplast. plech, R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	64,885	m		27,9	1810,292
1.1.1.1.2.4.25.	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom, poplast. plech, D 150 mm	5	ks		14,42	72,1
1.1.1.1.2.4.26.	764761239	Spojovací prvok strešného zvodu na Pe rúru cez atiku, poplast. plech, D 100	2	ks		60	120
1.1.1.1.2.4.27.	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1			486,2	486,2
1.1.1.1.2.5.		766 - Konštrukcie stolárske	1			11065,422	11065,422
1.1.1.1.2.5.1.	766417111	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	216,23	m		2,81	607,606
1.1.1.1.2.5.2.	6051522000	Rezivo SM/ID I akosť	1,592	m3		225	358,2
1.1.1.1.2.5.3.	766422341	Montáž obloženia podhládov rovných z dosiek fundermax	35,56	m2		7,49	266,344
1.1.1.1.2.5.4.	6072629900	Doska Fundermax hr. 12mm	36,982	m2		65	2403,83
1.1.1.1.2.5.5.	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	112,7	m		9,64	1086,428
1.1.1.1.2.5.6.	6114119700	Plastové okno 1450/1750 mm dvojkrídlové otvárateľ, otvaravo-sklonné	3	ks		287,52	862,56
1.1.1.1.2.5.7.	61141041001	Plastové okno 550/500 mm sklonné	16	ks		96	1536
1.1.1.1.2.5.8.	61141041002	Plastové okno 850/500 mm sklonné	2	ks		102	204
1.1.1.1.2.5.9.	6114104701	Plastové okno 1200/650 mm sklonné	5	ks		132	660
1.1.1.1.2.5.10.	61141171001	Plastové okno 1500/1000 mm dvojkrídlové otvárateľ, otvaravo-sklonné	4	ks		220,6	882,4
1.1.1.1.2.5.11.	6114104702	Plastové okno 750/1150 mm otvárateľ	1	ks		145	145
1.1.1.1.2.5.12.	6114118700	Plastové okno 1300/1750 mm dvojkrídlové otvárateľ, otvaravo-sklonné	2	ks		278,13	556,26
1.1.1.1.2.5.13.	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	11,68	m		9,33	108,974
1.1.1.1.2.5.14.	6114123300	Plastové dvere ext. plné izol. 900x2020	2	ks		650	1300
1.1.1.1.2.5.15.	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1			87,82	87,82
1.1.1.1.2.6.		767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1			2957,325	2957,325
1.1.1.1.2.6.1.	767662210	Montáž mreží pevných otvárateľ	28,587	m2		6,21	177,525
1.1.1.1.2.6.2.	767832100	Montáž rebrikov do muríva	15,8	m		8,92	140,936
1.1.1.1.2.6.3.	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	1469,06	kg		0,9	1322,154
1.1.1.1.2.6.4.	55300001	OK - doplnenie pôvodnej OK o kotvenie	295,58	kg		3,5	1034,53
1.1.1.1.2.6.5.	76799999	Demontáž rebrikov, striešok, zasklení, satelitov, antén a pod, na fasáde	1	kpl		250	250
1.1.1.1.2.6.6.	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1			32,18	32,18
1.1.1.1.2.7.		783 - Dokončovacie práce - nátery	1			5375,7	5375,7
1.1.1.1.2.7.1.	783201812	Odstárenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	203,028	m2		1,41	286,269
1.1.1.1.2.7.2.	783221000	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	203,028	m2		4,18	848,657
1.1.1.1.2.7.3.	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	203,028	m2		2,21	448,692
1.1.1.1.2.7.4.	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	1268,255	m2		2,99	3792,082
1.1.1.1.2.8.		784 - Dokončovacie práce - maľby	1			205	205
1.1.1.1.2.8.1.	784453471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné výšky do 3. 80 m	100	m2		2,05	205
1.1.1.1.3.		M - Práce a dodávky M	1			2100	2100
1.1.1.1.3.1.		21-M - Elektromontáže	1			2100	2100
1.1.1.1.3.1.1.	210000	Demontáž, doplnenie a spätná montáž bleskozvodu, revízia	1	kpl		1850	1850
1.1.1.1.3.1.2.	21002	Prekládka technológií a kabeláže	1	kpl		250	250
1.1.1.1.4.		Ostatné náklady	1			5021,57	5021,57
1.1.1.1.4.1.		GZS	1			5021,57	5021,57
1.1.1.2.		Plynové rozvody	1			674,077	674,077
1.1.1.2.1.		PSV - Práce a dodávky PSV	1			269,227	269,227
1.1.1.2.1.1.		723 - Zdravotechnika - plynovod	1			268,362	268,362
1.1.1.2.1.1.1.	723120804	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových do DN 25. -0.00215t	6	m		0,88	5,28
1.1.1.2.1.1.2.	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 50. -0.00342t	3	m		2,4	7,2
1.1.1.2.1.1.3.	723150312	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2. 9	0,5	m		14,35	7,175
1.1.1.2.1.1.4.	723190205	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 32	2	súb.		59,83	119,66
1.1.1.2.1.1.5.	723190207	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 50	1	súb.		104,4	104,4
1.1.1.2.1.1.6.	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	1	ks		0,92	0,92
1.1.1.2.1.1.7.	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	20	m		0,81	16,2
1.1.1.2.1.1.8.	723190914	Oprava plynovodného potrubia navarenie odfobky na potrubie DN 25	1	ks		6,4	6,4
1.1.1.2.1.1.9.	723290821	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	0,01	t		42,28	0,423
1.1.1.2.1.1.10.	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	0,041	t		17,17	0,704
1.1.1.2.1.2.		783 - Dokončovacie práce - nátery	1			0,865	0,865
1.1.1.2.1.2.1.	783414340	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základným náterom	0,5	m		1,73	0,865
1.1.1.2.2.		OST - Ostatné	1			400	400
1.1.1.2.2.1.	HZS-0010	Revízie	6	hod		20	120
1.1.1.2.2.2.	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému výskúšanju	10	hod		10	100

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čečejevce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzač:	BLS com. s.r.o. - bls@bbs.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.1.2.3.	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	9	hod		20	180
1.1.1.2.3.		Ostatné náklady	1			4,85	4,85
1.1.1.2.3.1.		GZS	1			4,85	4,85
1.1.1.3.	735	Ústredné vykurovanie	1			198008,533	198008,533
1.1.1.3.1.		PSV - Práce a dodávky PSV	1			184716,473	184716,473
1.1.1.3.1.1.		713 - Izolácie tepelné	1			14359,893	14359,893
1.1.1.3.1.1.1.	3438215000	Kaučuková izolačná páska samolepiaca 3x50mmx15m	100	ks		18,11	1811
1.1.1.3.1.1.2.	1676	Lepidlo Armaflex 520 (0.5 I) AZ FLEX Armacell	12	ks		10,03	120,36
1.1.1.3.1.1.3.	1062	Armaflex AF 3-018 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	326	m		5,22	1701,72
1.1.1.3.1.1.4.	1063	Armaflex AF 3-022 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	204	m		5,86	1195,44
1.1.1.3.1.1.5.	1065	Armaflex AF 3-028 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	142	m		6,89	978,38
1.1.1.3.1.1.6.	1067	Armaflex AF 3-035 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	124	m		8,05	998,2
1.1.1.3.1.1.7.	1068	Armaflex AF 3-042 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	54	m		9,08	490,32
1.1.1.3.1.1.8.	1071	Armaflex AF 3-054 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	300	m		12,62	3786
1.1.1.3.1.1.9.	1136	Armaflex AF 6-048 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	12	m		21,79	261,48
1.1.1.3.1.1.10.	1138	Armaflex AF 6-057 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	30	m		26,24	787,2
1.1.1.3.1.1.11.	1142	Armaflex AF 6-076 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	30	m		32,34	970,2
1.1.1.3.1.1.12.	1165	Armaflex AF-32MM/EA izolácia-pás (samolep) AZ FLEX Armacell	6	m2		85,2	511,2
1.1.1.3.1.1.13.	713400811	Odstánenie tepelnej izolácie potrubia povrchovo úpravy oplechovanie potrubie. -0.00510t	25	m2		5,83	145,75
1.1.1.3.1.1.14.	713411111	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi jednovrstvová	135,62	m2		4,36	591,303
1.1.1.3.1.1.15.	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	0,214	t		37,83	8,096
1.1.1.3.1.1.16.	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	0,014	t		37,83	0,53
1.1.1.3.1.1.17.	998713194	Izolácie tepelné. prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	0,214	t		11,18	2,393
1.1.1.3.1.1.18.	998713194	Izolácie tepelné. prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	0,014	t		11,18	0,157
1.1.1.3.1.1.19.	998713199	Izolácie tepelné. prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	0,214	t		0,72	0,154
1.1.1.3.1.1.20.	998713199	Izolácie tepelné. prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	0,014	t		0,72	0,01
1.1.1.3.1.2.		721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1			387,277	387,277
1.1.1.3.1.2.1.	721173203	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1. 8 tlakové prevedenie na prečerpávanie odpadnej vody	20	m		18,57	371,4
1.1.1.3.1.2.2.	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	20	m		0,78	15,6
1.1.1.3.1.2.3.	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,006	t		23,64	0,142
1.1.1.3.1.2.4.	998721194	Vnútorná kanalizácia. prípl.za presun nad vymeď. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	0,006	t		21,96	0,132
1.1.1.3.1.2.5.	998721199	Vnútorná kanalizácia. prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	0,006	t		0,51	0,003
1.1.1.3.1.3.		731 - Ústredné kúrenie, kotolne	1			32320,274	32320,274
1.1.1.3.1.3.1.	731 komin	Montáž kominá	1	kpl		4224	4224
1.1.1.3.1.3.2.	731200828	Demontáž kotla oceleového na kvapalnú alebo plynnú palivú s výkonom nad 75 do 100 kW. -0.47225t	2	ks		101,49	202,98
1.1.1.3.1.3.3.	731202810	Rožezanie demontovaných kotlov oceľových s hmotnosťou do 500 kg	2	ks		189,65	379,3
1.1.1.3.1.3.4.	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	2	ks		546,44	1092,88
1.1.1.3.1.3.5.	5A07000W	Kondenzačný kotol ATAG XL70. 8.8-60.1kW (80-60°C). nerezový výmenník. elektrické čerpadlo tr. A+	2	ks		5184	10368
1.1.1.3.1.3.6.	AX00600U	Kábel komunikačnej zbernice	1	ks		98,4	98,4
1.1.1.3.1.3.7.	AX00020U	I - stojka	3	ks		98,4	295,2
1.1.1.3.1.3.8.	AX00030U	kotlový rám	2	ks		135,6	271,2
1.1.1.3.1.3.9.	AX00630U	teplotný senzor pre anuloid (T10)	1	ks		64,8	64,8
1.1.1.3.1.3.10.	ARZ0055U	Vonkajší teplotný senzor (T4)	1	ks		60,8	60,8
1.1.1.3.1.3.11.	AX00360U	Pripojovacia sada kotlov	2	ks		655,2	1310,4
1.1.1.3.1.3.12.	AX00040U	rozdeľovač a zberač DN65 + plyn DN50 2/4	1	ks		1161,6	1161,6
1.1.1.3.1.3.13.	AX00320U	ukončovacia príruha DN65 F/R 2x	1	ks		198	198
1.1.1.3.1.3.14.	AX00340U	ukončovacia príruha pre plyn DN50 1x	1	ks		123,6	123,6
1.1.1.3.1.3.15.	AX00120U	Anuloid do 452 kW DN65	1	ks		1285,2	1285,2
1.1.1.3.1.3.16.	NKZ-6	Čerpacia stanica kondenzátu Grundfos Conlift 2 pH+s neutralizačnou jednotkou. vrátane 6 kg náplne	1	ks		604,8	604,8
1.1.1.3.1.3.17.	23785	Flamco Fill MVE 1 - automatické dopĺňovanie do systému UK	1	ks		1907,08	1907,08
1.1.1.3.1.3.18.	23780	Flamco NFE 1.1 - príslušenstvo pre Flamco Fill	1	ks		755,7	755,7
1.1.1.3.1.3.19.	RVS43.345/109	Skriňa MaR - rozvadač Ma R vrátane havárijných stavov regulátor ALBATROS 2 Regulátor pre 2 st. kotol.zmieš. okruh ÚK. TÜV. LPB. so svorkovnicami	1	ks		2340	2340
1.1.1.3.1.3.20.	AVS37.294/509	Ponorné kalové čerpadlo Grundfos Unilift KP 250 A1 s plavákom a káblom 10m	1	ks		540	540
1.1.1.3.1.3.21.	QAD36/101	Príložený snímač teploty NTC 10 k. 30...125 °C	4	ks		36,02	144,08
1.1.1.3.1.3.22.	QAZ36.522/109	Káblový snímač teploty NTC 10k. kábel 2m. 0...95 °C. montáž do ochranného púzdra	1	ks		15,86	15,86
1.1.1.3.1.3.23.	DKFM.AK.7-00	PPS Kaskádový T kus 45° o 160 mm s pripojením o 110 mm L= 1000 mm	4	ks		167,16	668,64
1.1.1.3.1.3.24.	DKFM.AK.7-00	PPS ukončovacia čiapka o 160 mm s inšpekč. otvorom a odvodom kondenzátu o 32 mm	2	ks		108,84	217,68
1.1.1.3.1.3.25.	0031.AA.0-00	PP zápachový uzáver o 32 mm + hadica o 21/25 mm 1 m	2	ks		17,45	34,9
1.1.1.3.1.3.26.	CKFE.AA.700	Redukcia PPS D=100/110mm	4	ks		35,52	142,08
1.1.1.3.1.3.27.	CKAH.AK.700	Koleno 87° PPS. D = 110 mm	4	ks		15,6	62,4
1.1.1.3.1.3.28.	CKAC.AK.700	potrubie PPS D=110mm. L=0.5m	4	ks		8,28	33,12
1.1.1.3.1.3.29.	DKAB.AK.700	potrubie PPS D=160mm. L=1m	4	ks		43,2	172,8
1.1.1.3.1.3.30.	113 723	potrubie PPS D=160mm. L=2m	9	ks		54	486
1.1.1.3.1.3.31.	DKAH.AK.700	Koleno 87° PPS D=160 mm	4	ks		52,08	208,32
1.1.1.3.1.3.32.	0027.AA.500	Kryt kominá pre kondenzačné kotly D=160 mm	2	ks		118,68	237,36
1.1.1.3.1.3.33.	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	1	ks		546,44	546,44
1.1.1.3.1.3.34.	731292811	Demontáž horáka na kvapalnú a plynnú palivú s výkonom do 145 kW. -0.03000t	2	ks		16,47	32,94
1.1.1.3.1.3.35.	731391813	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. pl.kotla nad 10 do 20 m2	2	ks		23,06	46,12
1.1.1.3.1.3.36.	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	1,005	t		143,64	144,358
1.1.1.3.1.3.37.	998731102	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	0,201	t		168,43	33,854
1.1.1.3.1.3.38.	998731194	Kotolne. prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	0,201	t		46,19	9,284
1.1.1.3.1.3.39.	998731199	Kotolne. prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	0,201	t		0,49	0,098
1.1.1.3.1.3.40.	m	Montáž ostatných zariadení kotolne	1	kpl		1800	1800
1.1.1.3.1.4.		732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1			3189,17	3189,17
1.1.1.3.1.4.1.	732110812	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200. -0.09358t	8	m		4,43	35,44
1.1.1.3.1.4.2.	732111125	Rozdeľovač a zberač. teleso rozdeľovača a zberača akosť normy 11 353.0 DN 100	2	ks		72,11	144,22
1.1.1.3.1.4.3.	732111225	Rozdeľovač a zberač. príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0.5 m dĺžky telesa DN 100	8	ks		10,46	83,68
1.1.1.3.1.4.4.	732111315	Rozdeľovač a zberač. rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 40	2	ks		9,58	19,16
1.1.1.3.1.4.5.	732111318	Rozdeľovač a zberač. rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 65	8	ks		14,46	115,68
1.1.1.3.1.4.6.	732199100	Montáž orientačného štítku	20	súb.		2,51	50,2
1.1.1.3.1.4.7.	5489511000	Štítok na potrubie do 10 písmen 10x15 mm	20	ks		3,47	69,4
1.1.1.3.1.4.8.	732293810	Rožezanie podpernej konštrukcie nádrže a nádoby. -0.02700t	5	súb.		8,84	44,2
1.1.1.3.1.4.9.	732320815	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej. odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 1000 l	1	ks		18,45	18,45
1.1.1.3.1.4.10.	732324815	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej. vypúšťanie vody z nádrže objemu nad 500 do 1000 l	1	ks		8,73	8,73
1.1.1.3.1.4.11.	732331027	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 8 l	2	ks		4,36	8,72
1.1.1.3.1.4.12.	732331054	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 200 l	1	ks		34,05	34,05
1.1.1.3.1.4.13.	4846734000	Nádoba-expanzná Flamco s membránou Flamco Flexcon C 200 1.5/3 bar objem 200 l	1	ks		350,37	350,37
1.1.1.3.1.4.14.	732390857	Zloženie odpojenej nádrže z konzol na podlahu objemu nádrže nad 400 do 500 l. -0.10050t	1	ks		69,92	69,92
1.1.1.3.1.4.15.	732393815	Rožezanie demontovanej nádrže objemu do 1000 l	1	ks		56,04	56,04
1.1.1.3.1.4.16.	732420814	Demontáž čerpadla obehového spirálového (do potrubia) DN 65. -0.02400t	2	ks		7,07	14,14
1.1.1.3.1.4.17.	732422070	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 rozpon 180 mm	4	ks		21,08	84,32
1.1.1.3.1.4.18.	732890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	1,032	t		56,22	58,019
1.1.1.3.1.4.19.	4268155760	Obehové čerpadlo GRUNDFOS MAGNA 32-100F 2x1x230V PN6/10	1	ks		1740	1740
1.1.1.3.1.4.20.	2,11157E+12	Tlaková expanzná nádoba Flamco s membránou Flexcon Top 8/1.5 max. 6 bar objem 8l	2	ks		83,4	166,8
1.1.1.3.1.4.21.	998732102	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	0,197	t		62,93	12,397
1.1.1.3.1.4.22.	998732194	Strojovne. prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	0,197	t		25,9	5,102

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čežeovce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzac:	BLS com. s.r.o. - bls@bls.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.1.3.1.4.23.	998732199	Strojovne. prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	0,197	t		0,67	0,132
1.1.1.3.1.5.		733 - Ustredné kúrenie. rozvodné potrubie	1			80670,946	80670,946
1.1.1.3.1.5.1.	733110803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15. -0.00100t	326	m		0,72	234,72
1.1.1.3.1.5.2.	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32. -0.00320t	346	m		0,78	269,88
1.1.1.3.1.5.3.	733110808	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 32 do DN 50. -0.00532t	478	m		1,59	760,02
1.1.1.3.1.5.4.	733120826	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 60. 3 do D 89. -0.00841t	40	m		2,73	109,2
1.1.1.3.1.5.5.	733120832	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 89 do D 133. -0.01384t	20	m		3,06	61,2
1.1.1.3.1.5.6.	733121116	Potrubie z rúrok hladkých bežových nízkotlakových priemer 44.5/2.6	12	m		17,12	205,44
1.1.1.3.1.5.7.	733121118	Potrubie z rúrok hladkých bežových nízkotlakových priemer 57/2.9	30	m		20,26	607,8
1.1.1.3.1.5.8.	733121122	Potrubie z rúrok hladkých bežových nízkotlakových priemer 76/3.2	30	m		30,89	926,7
1.1.1.3.1.5.9.	733141003	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 18	326	m		28,82	9395,32
1.1.1.3.1.5.10.	733141006	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 22	204	m		31,68	6462,72
1.1.1.3.1.5.11.	733141009	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 28	142	m		37,87	5377,54
1.1.1.3.1.5.12.	733141012	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 35	124	m		53	6572
1.1.1.3.1.5.13.	733141015	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 42	54	m		71,13	3841,02
1.1.1.3.1.5.14.	733141018	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 54	300	m		87,97	26391
1.1.1.3.1.5.15.	559458	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 18 x 1.2. obj. č. 559458- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	204	m		3,34	681,36
1.1.1.3.1.5.16.	559465	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 22 x 1.5. obj. č. 559465- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	204	m		4,45	907,8
1.1.1.3.1.5.17.	559472	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 28 x 1.5. obj. č. 559472- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	142	m		6,24	886,08
1.1.1.3.1.5.18.	559496	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 35 x 1.5. obj. č. 559496- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	124	m		8,05	998,2
1.1.1.3.1.5.19.	559489	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 42 x 1.5. obj. č. 559489- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	54	m		10,37	559,98
1.1.1.3.1.5.20.	559502	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 54 x 1.5. obj. č. 559502- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	300	m		13,43	4029
1.1.1.3.1.5.21.	558130	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 18. obj. č. 558130- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	284	ks		4,23	1201,32
1.1.1.3.1.5.22.	558147	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22. obj. č. 558147- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	36	ks		5,07	182,52
1.1.1.3.1.5.23.	558154	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28. obj. č. 558154- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	28	ks		6,7	187,6
1.1.1.3.1.5.24.	558161	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35. obj. č. 558161- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	12	ks		13,29	159,48
1.1.1.3.1.5.25.	558185	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 54. obj. č. 558185- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	100	ks		28,23	2823
1.1.1.3.1.5.26.	558628	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 18. obj. č. 558628- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	80	ks		7,41	592,8
1.1.1.3.1.5.27.	642648	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22 x 18 x 18. obj. č. 642648- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	10	ks		18,58	185,8
1.1.1.3.1.5.28.	558864	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 18 X 22 X 18. obj. č. 558864- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	108	ks		8,38	905,04
1.1.1.3.1.5.29.	558635	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22. obj. č. 558635- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	8	ks		7,93	63,44
1.1.1.3.1.5.30.	558512	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22 x 18. obj. č. 558512- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	8	ks		2,82	22,56
1.1.1.3.1.5.31.	558871	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22 x 28 x 22. obj. č. 558871- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	20	ks		11,62	232,4
1.1.1.3.1.5.32.	558512	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22 x 18. obj. č. 558512- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	10	ks		2,82	28,2
1.1.1.3.1.5.33.	558727	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28 x 18 x 28. obj. č. 558727- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	16	ks		11,35	181,6
1.1.1.3.1.5.34.	558543	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28 x 22. obj. č. 558543- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	10	ks		3,94	39,4
1.1.1.3.1.5.35.	558758	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 18 x 35. obj. č. 558758- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		16,31	65,24
1.1.1.3.1.5.36.	558772	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 28 x 35. obj. č. 558772- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		16,88	33,76
1.1.1.3.1.5.37.	558659	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35. obj. č. 558659- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	12	ks		16,48	197,76
1.1.1.3.1.5.38.	558550	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 22. obj. č. 558550- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	8	ks		4,43	35,44
1.1.1.3.1.5.39.	558567	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 28. obj. č. 558567- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	12	ks		4,5	54
1.1.1.3.1.5.40.	558765	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 22 x 35. obj. č. 558765- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		16,6	66,4
1.1.1.3.1.5.41.	558512	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22 x 18. obj. č. 558512- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		2,82	11,28
1.1.1.3.1.5.42.	558536	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28 x 18. obj. č. 558536- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		3,88	7,76
1.1.1.3.1.5.43.	642693	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28 x 22 x 22. obj. č. 642693- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		19,39	38,78
1.1.1.3.1.5.44.	558642	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28. obj. č. 558642- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	8	ks		10,6	84,8
1.1.1.3.1.5.45.	558536	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28 x 18. obj. č. 558536- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		3,88	15,52
1.1.1.3.1.5.46.	558796	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 42 x 28 x 42. obj. č. 558796- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		23,05	92,2
1.1.1.3.1.5.47.	558666	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 42. obj. č. 558666- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	12	ks		24,33	291,96
1.1.1.3.1.5.48.	558574	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 42 x 35. obj. č. 558574- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	8	ks		9,37	74,96
1.1.1.3.1.5.49.	558574	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 42 x 35. obj. č. 558574- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	6	ks		9,37	56,22
1.1.1.3.1.5.50.	558567	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 28. obj. č. 558567- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		4,5	18
1.1.1.3.1.5.51.	558550	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 22. obj. č. 558550- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		4,43	8,86
1.1.1.3.1.5.52.	558833	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 54 x 35 x 54. obj. č. 558833- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		28,1	56,2
1.1.1.3.1.5.53.	732Flamco3	Upravň vodu do 300 kW Aquina WMK 5600SXT + príslušenstvo vrátane dopravy a uvedenia do prevádzky	1	kpl		1172,4	1172,4
1.1.1.3.1.5.54.	558673	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 54. obj. č. 558673- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		29,38	117,52
1.1.1.3.1.5.55.	558598	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 54 x 28. obj. č. 558598- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		19,57	78,28

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čečejuvce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzaca:	BLS com. s.r.o. - bls@bls.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.1.3.1.5.56.	558048	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 54. obj. č. 558048- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	50	ks		10,75	537,5
1.1.1.3.1.5.57.	558031	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 42. obj. č. 558031- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	8	ks		8,95	71,6
1.1.1.3.1.5.58.	558024	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35. obj. č. 558024- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	22	ks		6,61	145,42
1.1.1.3.1.5.59.	558017	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28. obj. č. 558017- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	24	ks		3,84	92,16
1.1.1.3.1.5.60.	558000	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22. obj. č. 558000- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	34	ks		3,24	110,16
1.1.1.3.1.5.61.	557997	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 18. obj. č. 557997- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	54	ks		3,06	165,24
1.1.1.3.1.5.62.	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok presných z ušľachtilej ocele	1150	m		0,43	494,5
1.1.1.3.1.5.63.	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok hladkých do priem. 89/5	72	m		0,6	43,2
1.1.1.3.1.5.64.	733191828	Odrežanie strmeňového držiaka do priem. 108 -0.00068t	20	ks		0,15	3
1.1.1.3.1.5.65.	733193820	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z uholníkov L nad 50x50x5 do 80x80x8 mm. -0.00747t	6	ks		0,42	2,52
1.1.1.3.1.5.66.	733194820	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z U - profilu nad 6.5 do U 10. -0.00848t	6	ks		0,61	3,66
1.1.1.3.1.5.67.	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	6	t		40,51	243,06
1.1.1.3.1.5.68.	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	1,605	t		45,49	73,011
1.1.1.3.1.5.69.	998733194	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymezd. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	1,605	t		16,11	25,857
1.1.1.3.1.5.70.	998733199	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	1,605	t		0,36	0,578
1.1.1.3.1.6.		734 - Ustredné kúrenie, armatúry.	1			17674,358	17674,358
1.1.1.3.1.6.1.	734100812	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100. -0.03900t	40	ks		8,98	359,2
1.1.1.3.1.6.2.	734100822	Demontáž armatúry prírubovej s tromi prírubami nad 50 do DN 100. -0.05400t	1	ks		12,41	12,41
1.1.1.3.1.6.3.	734109313	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 2. 5. PN 4.0 DN 40	2	súb.		43,25	86,5
1.1.1.3.1.6.4.	734109314	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 2. 5. PN 4.0 DN 50	6	súb.		51,12	306,72
1.1.1.3.1.6.5.	734109315	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 2. 5. PN 4.0 DN 65	14	súb.		67,63	946,82
1.1.1.3.1.6.6.	734173413	Prírubový spoj PN 1. 6/l. 200st. C DN 40	2	súb.		27,05	54,1
1.1.1.3.1.6.7.	734173414	Prírubový spoj PN 1. 6/l. 200st. C DN 50	6	súb.		31,99	191,94
1.1.1.3.1.6.8.	734173416	Prírubový spoj PN 1. 6/l. 200st. C DN 65	14	súb.		37,01	518,14
1.1.1.3.1.6.9.	734190818	Demontáž príruby rozpojenie prírubového spoja nad 50 do DN 100	40	ks		3,2	128
1.1.1.3.1.6.10.	734191822	Odrežanie príruby bez rozpojenia prírubového spoja nad 50 do DN 100 -0.00908t	40	ks		1,73	69,2
1.1.1.3.1.6.11.	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	1	ks		3,43	3,43
1.1.1.3.1.6.12.	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	134	ks		0,97	129,98
1.1.1.3.1.6.13.	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	232	ks		2,79	647,28
1.1.1.3.1.6.14.	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	4	ks		3,76	15,04
1.1.1.3.1.6.15.	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	1	ks		4,49	4,49
1.1.1.3.1.6.16.	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	10	ks		5,79	57,9
1.1.1.3.1.6.17.	1183864	Termostatický ventil priamy Oventrop DN 15 DV AV 6 priamy	116	ks		15,77	1829,32
1.1.1.3.1.6.18.	1090762	Uzatvárací ventil na spätočku Oventrop Combi 4 priamy ventil DN 15 R 1/2 / Rp 1/2	116	ks		16,04	1860,64
1.1.1.3.1.6.19.	1012065	Termostatická hlavica Oventrop Uni SH s kvapalinovým čidlom	116	ks		14,52	1684,32
1.1.1.3.1.6.20.	1060522	Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol ventil R PN 16 DN 20 G 1"	1	ks		70,07	70,07
1.1.1.3.1.6.21.	1064612	Regulátor diferenčného tlaku Oventrop Hydromat ventil DP (5-30 kPa) (G) DN 40 G 1 3/4"	3	ks		612,54	1837,62
1.1.1.3.1.6.22.	1060528	Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol ventil R PN 16 DN 40 G 1 3/4"	4	ks		137,62	550,48
1.1.1.3.1.6.23.	1060524	Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol ventil R PN 16 DN 25 G 1 1/4"	4	ks		83,97	335,88
1.1.1.3.1.6.24.	1064610	Regulátor diferenčného tlaku Oventrop Hydromat ventil DP (5-30 kPa) (G) DN 32 G 1 1/2"	1	ks		456,89	456,89
1.1.1.3.1.6.25.	1088304	Rýchloodvzdušňovač R 1/2" s automatickým uzatváraním	18	ks		16,56	298,08
1.1.1.3.1.6.26.	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	9	ks		6,94	62,46
1.1.1.3.1.6.27.	734209124	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 3/4	1	ks		4,41	4,41
1.1.1.3.1.6.28.	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	3	ks		4,9	14,7
1.1.1.3.1.6.29.	1121020	Filter(bronz) s dvojitým sitkom DN 65 G 2 1/2" prírubový	1	ks		332,28	332,28
1.1.1.3.1.6.30.	1046251	Uzatváracia klapka Oventrop Hydrostop (EPDM, 4 BN) DN 65	7	ks		77,16	540,12
1.1.1.3.1.6.31.	1075012	Spätná klapka (bronz/mosadz) DN 40 G 1 1/2"	1	ks		105,36	105,36
1.1.1.3.1.6.32.	1075016	Spätná klapka (bronz/mosadz) DN 50 G 2"	3	ks		146,64	439,92
1.1.1.3.1.6.33.	1076012	Guľový kohút Optibal s páčkovou rukoväťou DN 40 G 1 1/2"	2	ks		38,45	76,9
1.1.1.3.1.6.34.	1076016	Guľový kohút Optibal s páčkovou rukoväťou DN 50 G 2"	6	ks		58,87	353,22
1.1.1.3.1.6.35.	734290826	Demontáž armatúry zmiešavacej štvorcovej "Duomix A" DN 65. -0.00900t	1	ks		12,85	12,85
1.1.1.3.1.6.36.	734410811	Demontáž teplomera s ochranným puzdom, priameho, rohového a dvojokovového tlakového indikačného -0.00080t	4	ks		1,9	7,6
1.1.1.3.1.6.37.	734420811	Demontáž tlakomera so spodným pripojením. -0.01900t	4	ks		0,27	1,08
1.1.1.3.1.6.38.	734493111	Ostatné meracie armatúry, ochranná jamka so závitom do G 1	4	ks		30,3	121,2
1.1.1.3.1.6.39.	734494121	Návarok s metrickým závitom akosť mat. 11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	4	ks		6,29	25,16
1.1.1.3.1.6.40.	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1.5	4	ks		4,05	16,2
1.1.1.3.1.6.41.	3885000390	Návarok priamy M20x1.5mm-19mm	4	ks		4,75	19
1.1.1.3.1.6.42.	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	4	t		31,36	125,44
1.1.1.3.1.6.43.	2,11214E+12	Poistný ventil Prescor S 200 - 1 / 11/4; - 4 bar	1	ks		306,77	306,77
1.1.1.3.1.6.44.	7,33019E+12	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE VRG 131 DN25 závit kvs=6,3	3	ks		208,76	626,28
1.1.1.3.1.6.45.	7,33019E+12	Trojcestný zmiešavací ventil ESBE VRG 131 DN20 závit kvs=2,5	1	ks		180,62	180,62
1.1.1.3.1.6.46.	2,14661E+12	Servomotor k zmiešavačom ESBE ARA 661 230V3 bodové 120s 230V/50Hz	4	ks		450,72	1802,88
1.1.1.3.1.6.47.	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	0,536	t		34,88	18,696
1.1.1.3.1.6.48.	998734194	Armatúry, prípl.za presun nad vymezd. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	0,536	t		49,54	26,553
1.1.1.3.1.6.49.	998734199	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	0,536	t		0,39	0,209
1.1.1.3.1.7.		735 - Ustredné kúrenie, vykurov. telesá	1			21441,217	21441,217
1.1.1.3.1.7.1.	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	116	ks		4,2	487,2
1.1.1.3.1.7.2.	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm. -0.02493t	46	ks		3,8	174,8
1.1.1.3.1.7.3.	735151822	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm. -0.04675t	70	ks		4,96	347,2
1.1.1.3.1.7.4.	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	10	ks		6,37	63,7
1.1.1.3.1.7.5.	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	10	ks		6,8	68
1.1.1.3.1.7.6.	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	22	ks		7,23	159,06
1.1.1.3.1.7.7.	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	70	ks		9,27	648,9
1.1.1.3.1.7.8.	735154150	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	2	ks		6,92	13,84
1.1.1.3.1.7.9.	735154253	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	5	ks		10,79	53,95
1.1.1.3.1.7.10.	2046044015U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 20K 600x400. pozinkovaný.s bočným pripojením. s dvoma panelmi	1	ks		93,97	93,97
1.1.1.3.1.7.11.	2046064015U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 20K 600x600. pozinkovaný.s bočným pripojením. s dvoma panelmi	3	ks		123,72	371,16
1.1.1.3.1.7.12.	2046084015U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 20K 600x800. pozinkovaný.s bočným pripojením. s dvoma panelmi	1	ks		158,09	158,09
1.1.1.3.1.7.13.	2046124015U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 20K 600x1200. pozinkovaný.s bočným pripojením. s dvoma panelmi	1	ks		226,84	226,84
1.1.1.3.1.7.14.	2049044015U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 20K 900x400. pozinkovaný.s bočným pripojením. s dvoma panelmi	1	ks		126,01	126,01
1.1.1.3.1.7.15.	2049064015U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 20K 900x600. pozinkovaný.s bočným pripojením. s dvoma panelmi	1	ks		177,6	177,6
1.1.1.3.1.7.16.	2146064013U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 21K 600x600.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a jedným konvektorom	1	ks		67,45	67,45

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čečejuvce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzaca:	BLS com. s.r.o. - bls@bbs.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.1.3.1.7.17.	2146084013U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 21K 600x800.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a jedným konvektorom	1	ks		82,15	82,15
1.1.1.3.1.7.18.	2146104013U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 21K 600x1000.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a jedným konvektorom	6	ks		96,86	581,16
1.1.1.3.1.7.19.	2146124013U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 21K 600x1200.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a jedným konvektorom	8	ks		111,59	892,72
1.1.1.3.1.7.20.	2146144013U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 21K 600x1400.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a jedným konvektorom	6	ks		126,3	757,8
1.1.1.3.1.7.21.	2246062013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x600.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	5	ks		76,43	382,15
1.1.1.3.1.7.22.	2246082013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x800.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	8	ks		94,12	752,96
1.1.1.3.1.7.23.	2246102013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x1000.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	1	ks		111,8	111,8
1.1.1.3.1.7.24.	2246122013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x1200.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	3	ks		129,48	388,44
1.1.1.3.1.7.25.	2246142013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x1400.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	30	ks		147,17	4415,1
1.1.1.3.1.7.26.	2246182013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x1800.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	33	ks		182,54	6023,82
1.1.1.3.1.7.27.	2249142013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 900x1400.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	1	ks		220,75	220,75
1.1.1.3.1.7.28.	3346142013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 33K 600x1400.s bočným pripojením. s tromi panelmi a tromi konvektormi	4	ks		226,56	906,24
1.1.1.3.1.7.29.	3346162013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 33K 600x1600.s bočným pripojením. s tromi panelmi a tromi konvektormi	1	ks		254,02	254,02
1.1.1.3.1.7.30.	735158120	Vykurovacie telesá panelové. tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	116	ks		7,22	837,52
1.1.1.3.1.7.31.	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	278,4	m2		0,41	114,144
1.1.1.3.1.7.32.	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa. registra. konvektora do odpadu	116	ks		0,38	44,08
1.1.1.3.1.7.33.	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	278,4	m2		0,72	200,448
1.1.1.3.1.7.34.	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	4,419	t		37,09	163,901
1.1.1.3.1.7.35.	998735103	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	5,066	t		39,24	198,79
1.1.1.3.1.7.36.	998735194	Vykurovacie telesá. prípl.za presun nad vymezenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	5,066	t		17,93	90,833
1.1.1.3.1.7.37.	998735199	Vykurovacie telesá. prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	5,066	t		0,32	1,621
1.1.1.3.1.7.38.	KORDRzsada	Držiak Korad navrtavacia nástenná konzola sada	348	ks		2,25	783
1.1.1.3.1.8.		767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1			11916,09	11916,09
1.1.1.3.1.8.1.	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	1000	kg		8,79	8790
1.1.1.3.1.8.2.	1542055000	Profil oceľový tenkostenný otvorený tvaru U rovnomerný ozn. závesný systém	1	t		1383,45	1383,45
1.1.1.3.1.8.3.	3198500001	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 18 x 2. nerez. plast IVAR	164	ks		1,13	185,32
1.1.1.3.1.8.4.	3198500002	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 20 x 2. nerez. plast IVAR	102	ks		1,13	115,26
1.1.1.3.1.8.5.	3198500003	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 26 x 3. nerez. plast IVAR	122	ks		1,35	164,7
1.1.1.3.1.8.6.	3198500004	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 32 x 3. nerez. plast IVAR	62	ks		2,7	167,4
1.1.1.3.1.8.7.	3198500005	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 40 x 3.5. nerez. plast IVAR	28	ks		4,41	123,48
1.1.1.3.1.8.8.	3198500006	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 50 x 4. nerez. plast IVAR	152	ks		6,49	986,48
1.1.1.3.1.9.		769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	1			2428,208	2428,208
1.1.1.3.1.9.1.	769021006	Montáž spiro potrubia DN 160-180	20	m		3,46	69,2
1.1.1.3.1.9.2.	4290035029	Spiro potrubie L=1000 mm DN 160	20	m		4,7	94
1.1.1.3.1.9.3.	769021055	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti I dĺžky 1000 mm do obvodu 4000 mm	3,6	m2		8,63	31,068
1.1.1.3.1.9.4.	4290035493	Štvorhranné potrubie rovná rúra (L= 1000 mm) 4000 (kc.RI L1000B4000)	3,6	m2		27,8	100,08
1.1.1.3.1.9.5.	769021322	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	4	ks		5,46	21,84
1.1.1.3.1.9.6.	4290035129	Koleno KS 90° DN 160	4	ks		7,39	29,56
1.1.1.3.1.9.7.	769021337	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250	2	ks		2,09	4,18
1.1.1.3.1.9.8.	4290035154	Spojka DN 160	2	ks		1,33	2,66
1.1.1.3.1.9.9.	769021352	Montáž zásepu na spiro potrubie DN 160-250	1	ks		3,59	3,59
1.1.1.3.1.9.10.	4290035179	Záslep DN 160	1	ks		1,56	1,56
1.1.1.3.1.9.11.	769021400	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	2	ks		5,16	10,32
1.1.1.3.1.9.12.	4290035292	T-kus DN 160	2	ks		8,27	16,54
1.1.1.3.1.9.13.	769021514	Montáž nasávacej hlavice kruhovej priemeru 160-230 mm	1	ks		5,03	5,03
1.1.1.3.1.9.14.	4290047043	Nasávacia hlavica kruhová s prírubou NHK1 160 IMOS	1	ks		32,9	32,9
1.1.1.3.1.9.15.	769025189	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.700-0.810 m2	2	ks		26,07	52,14
1.1.1.3.1.9.16.	4290040106	Regulačná klapka ručná 630x1120 tesná IMOS	2	ks		246,07	492,14
1.1.1.3.1.9.17.	769036033	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.705-0.800 m2	2	ks		15,18	30,36
1.1.1.3.1.9.18.	4290040300	Protidažďová žalúzia AL 1120x630 IMOS	2	ks		133,98	267,96
1.1.1.3.1.9.19.	769043000	Montáž ohrievača SAHARA veľkosť 1	1	ks		95,76	95,76
1.1.1.3.1.9.20.	AVS75.390/109	Tepl vzdušná jednotka cirkulačná GEA Sahara MAXX HE 11 ohrev elektro + montážna konzola na stenu	1	ks		1020	1020
1.1.1.3.1.9.21.	769071003	Montáž konzoly šírky 270-320 mm	2	ks		4,15	8,3
1.1.1.3.1.9.22.	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	1			23,28	23,28
1.1.1.3.1.9.23.	998769291	Príplatok za zväčšený presun nad vymezenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	1			15,06	15,06
1.1.1.3.1.9.24.	998769294	Príplatok za zväčšený presun nad vymezenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.d. 1 km	1			0,68	0,68
1.1.1.3.1.10.		783 - Dokončovacie práce - nátery	1			329,04	329,04
1.1.1.3.1.10.1.	783421311	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	72	ks		4,57	329,04
1.1.1.3.2.		M - Práce a dodávky M	1			3322,16	3322,16
1.1.1.3.2.1.		36-M - Montáž prev. mer. a regul.zariadení	1			2473,08	2473,08
1.1.1.3.2.1.1.	3899002180	Merač tepla a chladu ultrazvukový 3.5 m3/h. DN 32. 260 mm. PN25 Pollucum E montáž do spiatocky	1	ks		530,99	530,99
1.1.1.3.2.1.2.	3899002160	Merač tepla a chladu ultrazvukový 2.5 m3/h. DN 25. 190 mm. PN25 Pollucum E montáž do spiatocky	2	ks		346,73	693,46
1.1.1.3.2.1.3.	360412032	Montáž ultrazvukového merača tepla a chladu nad prietok	3	ks		306	918
1.1.1.3.2.1.4.	3899002540	Pár snímačov teploty Pt 500. dĺžka 27.5 mm. D5 M10x1. kábel 1.5 m	3	ks		68,44	205,32
1.1.1.3.2.1.5.	3899002380	Adaptér do T-kusu pro snímač teploty DS. M10x1xG3/4"	3	ks		19,5	58,5
1.1.1.3.2.1.6.	3899002470	Ponorné puzdro pre snímač dĺž. 100 mm. R 1". ušlacht. oceľ	3	ks		22,27	66,81
1.1.1.3.2.2.		95-M - Revízie	1			849,08	849,08
1.1.1.3.2.2.1.	950201001	Prevádzková revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0. 2 m3	3	ks		40,35	121,05
1.1.1.3.2.2.2.	950202001	Vnútrošná revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0. 2 m3	3	ks		52,03	156,09
1.1.1.3.2.2.3.	950203001	Skúška tesnosti tlakových nádob stabilných o obsahu do 0. 2 m3	3	ks		66,27	198,81
1.1.1.3.2.2.4.	950204001	Tlaková skúška tlakových nádob stabilných o obsahu do 0. 2 m3	3	ks		73,93	221,79
1.1.1.3.2.2.5.	950401001	kontrola nízkotlak. kotolne o inštalovanom výkone nad 50 do 250 kW	2	ks		75,67	151,34
1.1.1.3.3.		HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1			6613,2	6613,2
1.1.1.3.3.1.	HZS000110	Stavebno montážne práce menej náročné. pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	6	hod		17,4	104,4
1.1.1.3.3.2.	HZS000110	Stavebno montážne práce menej náročné. pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	72	hod		17,4	1252,8
1.1.1.3.3.3.	HZS000112	Spustenie a uvedenie do prevádzky kotlov vrátane regulácie servisným technikom	48	hod		72	3456
1.1.1.3.3.4.	3169020110	Sada lešenia rámového systémového š. 1.10 do 10 m	1	súbor		1800	1800
1.1.1.3.4.		Ostatné náklady	1			3356,7	3356,7
1.1.1.3.4.1.		GZS	1			3356,7	3356,7
1.1.1.4.	21	Elektroinštalácia kotolňa	1			5448,174	5448,174
1.1.1.4.1.		M - Práce a dodávky M	1			5378,714	5378,714
1.1.1.4.1.1.		21-M - Elektromontáže	1			3851,194	3851,194
1.1.1.4.1.1.1.		Elektromontáže	1			3093,074	3093,074

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čežejeovce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzaca:	BLS com. s.r.o. - bls@bbs.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.1.4.1.1.1.1.	210010045	Rúrka ohybná elektroinštalčná. typ 23 - 16 mm	80	m		1,399	111,92
1.1.1.4.1.1.1.2.	3450722100	Rúrka FXP 16	80	m		0,38	30,4
1.1.1.4.1.1.1.3.	3451006400	príslušenstvo	40	ks		0,49	19,6
1.1.1.4.1.1.1.4.	210010045	Rúrka ohybná elektroinštalčná. typ 23 - 16 mm	26	m		1,427	37,102
1.1.1.4.1.1.1.5.	3450722200	Rúrka FXP 20	26	m		0,53	13,78
1.1.1.4.1.1.1.6.	3451006500	príslušenstvo	13	ks		0,49	6,37
1.1.1.4.1.1.1.7.	210010112	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok. ohybov. rohov. bez krabíc. uložená pevne typ 60x40vkladací	10	m		1,32	13,2
1.1.1.4.1.1.1.8.	3451307000	Lišta hranatá LH 60x40 KOPOS /2m vre prísl	7	ks		7,6	53,2
1.1.1.4.1.1.1.9.	210010113	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok. ohybov. rohov. bez krabíc. uložená pevne typ 100x40vkladací	10	m		1,242	12,42
1.1.1.4.1.1.1.10.	3410300889	Lišta hranatá LHD 40x40 KOPOS /2m vre prísl	8	ks		6,76	54,08
1.1.1.4.1.1.1.11.	210010108	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok. ohybov. rohov. bez krabíc. uložená pevne typ 24x22 vkladací	70	m		1,129	79,03
1.1.1.4.1.1.1.12.	Mat	Lišta hranatá LHD 20x20 KOPOS /2m vre prísl.	40	m		5,96	238,4
1.1.1.4.1.1.1.13.	210020311	Kábový žľab Mars. pozink. vrátane príslušenstva. 50/250 mm vrátane veka a podp.	8	m		7,299	58,392
1.1.1.4.1.1.1.14.	2,86345E+12	NKZI 50x125x0.7 KOPOS/2m s príslušenstvom. úchytní	5	ks		56,47	282,35
1.1.1.4.1.1.1.15.	2830401000	Hmoždinka na uchytenie žľabov 8 x 30 mm SZ8 typ: SZ8	64	ks		0,39	24,96
1.1.1.4.1.1.1.16.	3450600000	Elinštalčný spojovací a závesný materiál - sada /závesný systém pod strop - konzoly,poistky, podpery, šrúbky, podložky, matice, závit, tyče, resp. nástenné držiaky.../	1	ks		75,62	75,62
1.1.1.4.1.1.1.17.	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka. vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	2	ks		4,98	9,96
1.1.1.4.1.1.1.18.	MAT	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S VIEČKOM Legrand PLEKO 697 31. 16A. 250V. 2P +PE IP55 IK07	2	ks		12,87	25,74
1.1.1.4.1.1.1.19.	210021361	Dokonč. práce. v rozvážači do 35kV	1	ks		32,811	32,811
1.1.1.4.1.1.1.20.	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	20	ks		0,72	14,4
1.1.1.4.1.1.1.21.	3452104200	G-Kábové oko CU	20	ks		0,29	5,8
1.1.1.4.1.1.1.22.	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrásť. záklpoukou alebo páskou do 4 x 10 mm2	30	ks		3,614	108,42
1.1.1.4.1.1.1.23.	2830115500	Zmršťovacie bužírky čierne 4.8-2.4 mm typ: Z5048	30	ks		0,872	26,16
1.1.1.4.1.1.1.24.	210220314	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	50	m		1,32	66
1.1.1.4.1.1.1.25.	3410350191	FeZn pásik 30/4 mm	50	ks		1,59	79,5
1.1.1.4.1.1.1.26.	210220321	Svorka na potr "Bernard" vrát pásika	30	m		2,73	81,9
1.1.1.4.1.1.1.27.	3410000000	Svorka zemniaca na pospojovanie Bernard vrátane pásikana pospoj. resp. svorka KK	30	ks		2,89	86,7
1.1.1.4.1.1.1.28.	210220301	Ochranné pospojovanie pevne uložené Cu 4-16mm2	130	m		1,74	226,2
1.1.1.4.1.1.1.29.	3410350193	CY 6 zž	100	m		1,16	116
1.1.1.4.1.1.1.30.	3410350195	CY16 zž	30	m		3,85	115,5
1.1.1.4.1.1.1.31.	210800146	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne alebo v rurke uložený 750 V. do 3x1.5	380	m		0,632	240,16
1.1.1.4.1.1.1.32.	3410104300	Kábel CYKY-O 3x1.5	65	m		0,48	31,2
1.1.1.4.1.1.1.33.	3410105000	Kábel CYKY-J 3x1.5	130	m		0,386	50,18
1.1.1.4.1.1.1.34.	210800147	Kábel JYTY-O 2x1	125	m		0,644	80,5
1.1.1.4.1.1.1.35.	3410105100	Kábel CYSY-J 2x1	60	m		0,62	37,2
1.1.1.4.1.1.1.36.	210800147	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený alebo v rurke 750 V 3x2.5	50	m		0,644	32,2
1.1.1.4.1.1.1.37.	3410105100	Kábel CYKY-J 3x2.5	50	m		0,599	29,95
1.1.1.4.1.1.1.38.	210800152	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený alebo v rurke CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	94	m		0,599	56,306
1.1.1.4.1.1.1.39.	3410108400	Kábel CYSY-J 4x1	94	m		0,83	78,02
1.1.1.4.1.1.1.40.	210800159	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený alebo v rurke CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	22	m		0,692	15,224
1.1.1.4.1.1.1.41.	3410109300	Kábel CYKY-J 5x2.5	22	m		0,95	20,9
1.1.1.4.1.1.1.42.	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	12	ks		0,254	3,048
1.1.1.4.1.1.1.43.	2830024200	Označovač káblov 1.5-4 mm2 "0" samopínací typ: J150P	12	ks		0,29	3,48
1.1.1.4.1.1.1.44.	210950201	Príplatok za zahŕňovanie kábla do rúrky	126	m		0,282	35,532
1.1.1.4.1.1.1.45.	210292022	Vypnutie a opätovné zapnutie vedenia	6	ks		2,46	14,76
1.1.1.4.1.1.1.46.	210110007	spínač speciál	1	ks		10,55	10,55
1.1.1.4.1.1.1.47.	3450202070	STOP tlačidlo pre povrchovú montáž IP 67	1	ks		23,49	23,49
1.1.1.4.1.1.1.48.	210190151	Montáž krabíc alebo skriň do váhy 5 kg	1	ks		7,21	7,21
1.1.1.4.1.1.1.49.	Mat	Skrinka XAL- D01. IP65 Schneider electric	1	ks		8,35	8,35
1.1.1.4.1.1.1.50.	210190151	Montáž termostat	1	ks		7,21	7,21
1.1.1.4.1.1.1.51.	Mat	PRIEMYSELNÝ TERMOSTAT EBERLE AZT-A. rozsah +5 až +35 st.C. IP 54. 250V. 10A	1	ks		72,15	72,15
1.1.1.4.1.1.1.52.	M21-PM	Podružný materiál	1			48,272	48,272
1.1.1.4.1.1.1.53.	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	1			81,267	81,267
1.1.1.4.1.1.2.	M357	Rozvážače	1			758,12	758,12
1.1.1.4.1.1.2.1.		Hlavná uzemňovacia prípojka HUS	1			56,1	56,1
1.1.1.4.1.1.2.1.1.	PA	Prípojka ekvipotenciálového vyrovnania KOPOS. typ EPS2 X1 v KT 250/1	1	ks		21,2	21,2
1.1.1.4.1.1.2.1.2.		KT 250/1	1	ks		19,9	19,9
1.1.1.4.1.1.2.1.3.		podružný materiál	1	ks		15	15
1.1.1.4.1.1.2.2.		Rozvážač RSM- čiastočné prezbrojenie	1			702,02	702,02
1.1.1.4.1.1.2.2.1.	3P/B/32A	Istič In=32A 3-pólový charakteristika B	1	ks		19,9	19,9
1.1.1.4.1.1.2.2.2.	FLP B+C MAXI V/3	Zvodič bleskových prúdov	1	ks		379,5	379,5
1.1.1.4.1.1.2.2.3.	3P/C/20A	Istič In=20A 3-pólový charakteristikaC	1	ks		29	29
1.1.1.4.1.1.2.2.4.	KM1	Stykač 16A.	1	ks		19,9	19,9
1.1.1.4.1.1.2.2.5.	KM2	Stykač 25A. 230/25-20	1	ks		22,5	22,5
1.1.1.4.1.1.2.2.6.	1P/B/16A	Istič In=16A 1-pólový charakteristika B	1	ks		5,5	5,5
1.1.1.4.1.1.2.2.7.	1P/B/10A	Istič In=10A 1-pólový charakteristika B.	2	ks		5,5	11
1.1.1.4.1.1.2.2.8.	1N/B/6A/0	kombinovaný prúdový chránič In=6A. 1+N-pol 6A/0.03A. B	2	ks		72	144
1.1.1.4.1.1.2.2.9.		Svorkovnica rozdelenia sústavy	1	ks		3,98	3,98
1.1.1.4.1.1.2.2.10.		ranžír	1	ks		30	30
1.1.1.4.1.1.2.2.11.		podružný materiál (svorkovnice, prepojovacie vodiče a pod.svorky)	1	ks		35	35
1.1.1.4.1.1.2.2.12.		štítok	6	ks		0,29	1,74
1.1.1.4.1.2.		HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1			1527,52	1527,52
1.1.1.4.1.2.1.	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín -nepredvídané a nevyšpecifikované v rozpočte	30	hod		9,76	292,8
1.1.1.4.1.2.2.	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín -nepredvídané a nevyšpecifikované v rozpočte / výmena hlavn.prívodu. uloženie kábla. zemné práce. apod/	50	hod		9,76	488
1.1.1.4.1.2.3.	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné-odborné viac ako 8 hod. - zapojenie a preskúšanie okruhov rozvážačov a úpravy	10	hod		13,13	131,3
1.1.1.4.1.2.4.	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné (Tr 1) v rozsahu viac ako 4 hodín a menej ako 8 hod. / demontáž ističov v rozvážači/	5	hod		12,14	60,7
1.1.1.4.1.2.5.	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné-odborné viac ako 8 hod. - /demontáž jestv. elinštalácie/	16	hod		13,13	210,08
1.1.1.4.1.2.6.	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehľadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín -revizna skuska	24	hod		14,36	344,64
1.1.1.4.2.		Ostatné náklady	1			69,46	69,46
1.1.1.4.2.1.		GZS	1			69,46	69,46
1.1.2.	SO 02	Obecná športová hala	1			198070,923	198070,923
1.1.2.1.	SO 02	Obecná športová hala	1			165414,937	165414,937
1.1.2.1.1.		HSV - Práce a dodávky HSV	1			75907,65	75907,65
1.1.2.1.1.1.		1 - Zemné práce	1			817,831	817,831
1.1.2.1.1.1.1.	113106122	Rožoberanie dlažby pre peších. z kamenných dlaždíc alebo dosiek. -0.24000t	28,32	m2		1,4	39,648
1.1.2.1.1.1.2.	130201001	Výkop jamy a rýh v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	14,136	m3		32,45	458,713
1.1.2.1.1.1.3.	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	14,136	m3		4,05	57,251
1.1.2.1.1.1.4.	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	169,632	m3		0,41	69,549
1.1.2.1.1.1.5.	174101001	Zásyp sypaninou so zžutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	7,176	m3		3,09	22,174

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čežeovce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzaca:	BLS com. s.r.o. - bls@bbs.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.2.1.1.1.6.	5833736800	Štrkopiesok	14,208	t		12	170,496
1.1.2.1.1.2.		3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	1			330,4	330,4
1.1.2.1.1.2.1.	3429481159	Oprava vnútorného ostenia po vyburaní výplní otvorov	112	m		2,95	330,4
1.1.2.1.1.3.		5 - Komunikácie	1			284,657	284,657
1.1.2.1.1.3.1.	591111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	28,704	m2		6,18	177,391
1.1.2.1.1.3.2.	5922761000	Tvárnica betónová doska obkladová 59x29x10	32,212	ks		3,33	107,266
1.1.2.1.1.4.		6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1			64633,689	64633,689
1.1.2.1.1.4.1.	612403399	Hrubá výplň akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	33,6	m2		8,89	298,704
1.1.2.1.1.4.2.	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	33,6	m2		12,82	430,752
1.1.2.1.1.4.3.	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	33,6	m2		4,95	166,32
1.1.2.1.1.4.4.	622422221	Vyspravenie vonkajšej omiетки stien pred zateplením	806,734	m2		3,97	3202,734
1.1.2.1.1.4.5.	622464232	Vonkajšia omiетка stien tenkovrstvová silikónová. Baumit SilikonTop, škrabaná. hr. 2 mm	795,964	m2		12,62	10045,066
1.1.2.1.1.4.6.	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	806,734	m2		2,37	1911,96
1.1.2.1.1.4.7.	6224811191	Potiahnutie vonkajších stien pancierovou mriežkou celoplošným prílepením	806,734	m2		7,05	5687,475
1.1.2.1.1.4.8.	622909010	Očistenie vonkajšej omiетки, vyspravenie	806,734	m2		2,55	2057,172
1.1.2.1.1.4.9.	624601010,1	Tmelenie škár Pu tmelom	263,7	m		1,75	461,475
1.1.2.1.1.4.10.	625251332	Kontaktný zateplovací systém hr. 50 mm Nobasil FKD S	90,15	m2		31,38	2828,907
1.1.2.1.1.4.11.	625251339	Kontaktný zateplovací systém hr. 160 mm Nobasil FKD S	401,351	m2		49,5	19866,875
1.1.2.1.1.4.12.	625251340	Kontaktný zateplovací systém hr. 200 mm Nobasil FKD S	234,432	m2		52,6	12331,123
1.1.2.1.1.4.13.	625251372	Kontaktný zateplovací systém ostenia hr. 30 mm minerálne riešenie	46,305	m2		32,09	1485,927
1.1.2.1.1.4.14.	625251386	Kontaktný zateplovací systém hr. 120 mm pre sokel (XPS)	57,648	m2		38,76	2234,436
1.1.2.1.1.4.15.	627471153	Reprofilácia bet. konštr. sanačnou maltou priem. hr.30 mm	8,5	m2		101,51	862,835
1.1.2.1.1.4.16.	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt. š. nad 200 mm	32,8	m		4,87	159,736
1.1.2.1.1.4.17.	6119000980	Vnútorné parapetné dosky plastové komárkové.B=300mm biela. mramor. buk. zlatý dub	32,8	m		17,14	562,192
1.1.2.1.1.4.18.	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým. pár vo farbe biela. zlatý dub. buk	16	ks		2,5	40
1.1.2.1.1.5.		9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1			8399,079	8399,079
1.1.2.1.1.5.1.	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1.00 do 1.20 m. výšky do 10 m	241,092	m2		1,97	474,951
1.1.2.1.1.5.2.	941941291	Príprata za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1.00 do 1.20 m. výšky do 10 m	723,276	m2		1,34	969,19
1.1.2.1.1.5.3.	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1.00 do 1.20 m. výšky do 10 m	241,092	m2		1,27	306,187
1.1.2.1.1.5.4.	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1.90 do 2.50 m	84,288	m2		5,5	463,584
1.1.2.1.1.5.5.	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2.50 do 3.5 m	61,008	m2		5,5	335,544
1.1.2.1.1.5.6.	944944101	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úrovňou so sieť z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	241,092	m2		3,79	913,739
1.1.2.1.1.5.7.	953945102	Soklový základací profil pre hr. 16cm (hliníkový)	66,46	m		7,2	478,512
1.1.2.1.1.5.8.	953945105	Soklový základací profil pre hr. 20cm	26,64	m		10	266,4
1.1.2.1.1.5.9.	953995113	Rohová lišta	158,31	m		2,24	354,614
1.1.2.1.1.5.10.	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	123,93	m		3,23	400,294
1.1.2.1.1.5.11.	953999991	Výmena a úprava vetracích komínkov domurovaním a zateplením	7	kus		25	175
1.1.2.1.1.5.12.	968061112	Vývesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1. 5 m2. -0.01200t	48	ks		0,31	14,88
1.1.2.1.1.5.13.	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených. plochy do 4 m2. -0.05400t	47,56	m2		4,75	225,91
1.1.2.1.1.5.14.	978015231	Otlčenie omiettek vonkajších priečelí jednoduchých. s výskriabaním škár. očistením muriva. v rozsahu do 20 %. -0.01000t	806,734	m2		0,34	274,29
1.1.2.1.1.5.15.	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvú podlažie nad alebo pod základným podlažím	43,041	t		7,73	332,707
1.1.2.1.1.5.16.	979011121	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	43,041	t		5,42	233,282
1.1.2.1.1.5.17.	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	37,601	t		11,42	429,403
1.1.2.1.1.5.18.	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	564,015	t		0,39	219,966
1.1.2.1.1.5.19.	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	43,041	t		7,8	335,72
1.1.2.1.1.5.20.	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	43,041	t		0,88	37,876
1.1.2.1.1.5.21.	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly. dlaždice (17 01). ostatné	27,091	t		16,7	452,42
1.1.2.1.1.5.22.	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi. uholný decht. dechtové výrobky (17 03). nebezpečné	10,65	t		135	1437,75
1.1.2.1.1.5.23.	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy - výzisk	5,3	t		-165	-874,5
1.1.2.1.1.5.24.	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	14,136	m3		10	141,36
1.1.2.1.1.6.		99 - Presun hmôt HSV	1			1441,994	1441,994
1.1.2.1.1.6.1.	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	71,492	t		20,17	1441,994
1.1.2.1.2.		PSV - Práce a dodávky PSV	1			84852,467	84852,467
1.1.2.1.2.1.		712 - Izolácie striech	1			19553,589	19553,589
1.1.2.1.2.1.1.	712300831	Odstárenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° jednovrstvovej. -0.00600t	591,675	m2		0,57	337,255
1.1.2.1.2.1.2.	712300834	Odstárenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° každé ďalšie vrstvy. -0.00600t	1183,35	m2		0,07	82,835
1.1.2.1.2.1.3.	7123700701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spoju	643,75	m2		7,5	4828,125
1.1.2.1.2.1.4.	2833000150	Hydroizolačná fólia Fatrafol hr.1.50 mm	721	m2		6,5	4686,5
1.1.2.1.2.1.5.	2832990659	Kotviaca technika pre hr. izol cez 30cm	3218,75	ks		2,5	8046,875
1.1.2.1.2.1.6.	712391171	Prevedenie ochrannej textílie na plochých strechách	643,75	m2		0,6	386,25
1.1.2.1.2.1.7.	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratrex PP 300	675,938	m2		0,98	662,419
1.1.2.1.2.1.8.	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1			523,33	523,33
1.1.2.1.2.2.		713 - Izolácie tepelné	1			34358,953	34358,953
1.1.2.1.2.2.1.	713000011	Odstárenie tepelnej izolácie stropov kladené voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm -0.00336t	591,675	m2		0,88	520,674
1.1.2.1.2.2.2.	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	591,675	m2		1,17	692,26
1.1.2.1.2.2.3.	2837653502	EPS spádová doska spádový penový polystyrén 1505	49,701	m3		162,2	8061,502
1.1.2.1.2.2.4.	713142230	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom. dvojrvtvová prílep. za studena	591,675	m2		5,58	3301,547
1.1.2.1.2.2.5.	2837653444	EPS Roof 1505 penový polystyrén hrúbka 140 mm	621,259	m2		12,91	8020,454
1.1.2.1.2.2.6.	2837653445	EPS Roof 1505 penový polystyrén hrúbka 160 mm	621,259	m2		16,35	10157,585
1.1.2.1.2.2.7.	713144030	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	42,78	m2		5,48	234,434
1.1.2.1.2.2.8.	28376534401	EPS Roof 1505 penový polystyrén hrúbka 50 mm	44,919	m2		5,2	233,579
1.1.2.1.2.2.9.	713191131	Parotesná fólia	591,675	m2		4,5	2662,538
1.1.2.1.2.2.10.	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	1			474,38	474,38
1.1.2.1.2.3.		762 - Konštrukcie tesárske	1			7052,242	7052,242
1.1.2.1.2.3.1.	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st.. pri osovej vzdialenosti lát 0.22-0.50 m. -0.00500t	591,675	m2		0,52	307,671
1.1.2.1.2.3.2.	762351811	Demontáž nadstrešných konštrukcií krovov. svetlíkov z hraneého reziva plochy do 120 cm2. -0.00700t	591,675	m2		0,9	532,507
1.1.2.1.2.3.3.	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince. pásová oceľ. vruty. impregnácia	8,154	m3		27,75	226,273
1.1.2.1.2.3.4.	762810033	Záklon stropov z dosiek OSB 3 skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 15 mm	155,545	m2		11,04	1717,217
1.1.2.1.2.3.5.	762810034	Záklon stropov z dosiek OSB 3 skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 18 mm	323,4	m2		12,26	3964,884
1.1.2.1.2.3.6.	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	1			303,69	303,69
1.1.2.1.2.4.		764 - Konštrukcie klampiarske	1			11309,057	11309,057
1.1.2.1.2.4.1.	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm. so sklonom do 30st.. -0.00732t	591,675	m2		0,96	568,008
1.1.2.1.2.4.2.	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm. -0.00330t	148,6	m		0,72	106,992
1.1.2.1.2.4.3.	764359810	Demontáž kotlika kónického. so sklonom žlabu do 30st.. -0.00110t	6	ks		0,96	5,76
1.1.2.1.2.4.4.	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš do 100 do 330 mm. -0.00135t	49,35	m		0,96	47,376
1.1.2.1.2.4.5.	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 330 do 500 mm. -0.00230t	147,84	m		0,96	141,926
1.1.2.1.2.4.6.	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových. s priemerom 75 a 100 mm. -0.00226t	26,54	m		0,61	16,189
1.1.2.1.2.4.7.	764711115	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu r.š. 260 mm	32,8	m		13,25	434,6
1.1.2.1.2.4.8.	764711116	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu r.š. 360 mm	16,55	m		15,43	255,367
1.1.2.1.2.4.9.	7647211151	Okapový nos z poplast. plechu Viplanyl rš. 270 mm	74,1	m		16,75	1241,175
1.1.2.1.2.4.10.	7647311161	Oplechovanie múrov. atík. nadmuroviek z poplast. plechu Viplanyl rš. 600 mm	73,74	m		27,58	2033,749
1.1.2.1.2.4.11.	764753001	Odpadová rúra kruhová. poplast. plech. D 100 mm. objmkij	26,54	m		23,25	617,055
1.1.2.1.2.4.12.	764753005	Spodný diel odpadovej rúry. poplast. plech. D 100 mm	6	ks		16,27	97,62
1.1.2.1.2.4.13.	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový. poplast. plech. R 150 mm. vrátane čela. hákov. rohov. kútov	148,6	m		27,9	4145,94

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čečejuvce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzac:	BLS com. s.r.o. - bls@bls.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.2.1.2.4.14.	764761232	Zřabový kotlík k polkruhovým žřabom. poplast.plech. D 150 mm	6	ks		14,42	86,52
1.1.2.1.2.4.15.	765901159	Ochrana objektu pred zatečením počas staveb. prác na streche	325	m2		4	1300
1.1.2.1.2.4.16.	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1			210,78	210,78
1.1.2.1.2.5.		766 - Konštrukcie stolárske	1			11054,905	11054,905
1.1.2.1.2.5.1.	766417111	Montáž obloženia stien. stlpov a pillarov podkladový rošt	148,5	m		2,81	417,285
1.1.2.1.2.5.2.	6051522000	Rezivo SM/ID I akost	1,112	m3		225	250,2
1.1.2.1.2.5.3.	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu. za 1 bm montáže	112	m		9,64	1079,68
1.1.2.1.2.5.4.	6114122005	Plastové okno 2050/1450 mm trojkridlové pevné	12	ks		545	6540
1.1.2.1.2.5.5.	6114122008	Plastové okno 2050/1450 mm trojkridlové sklopné	4	ks		670	2680
1.1.2.1.2.5.6.	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1			87,74	87,74
1.1.2.1.2.6.		767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1			1352,446	1352,446
1.1.2.1.2.6.1.	767591220	Montáž vzduchotechnickej mriežky	4	ks		7,19	28,76
1.1.2.1.2.6.2.	EVY000001070	Mriežka gravitačná štvorhranná - Decor 140x140G - so siečkou - biela	4	KS		35	140
1.1.2.1.2.6.3.	767832100	Montáž rebrikov do muriva	5,3	m		8,92	47,276
1.1.2.1.2.6.4.	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	135	kg		3,92	529,2
1.1.2.1.2.6.5.	55300001	OK - doplnenie pôvodnej OK o kotvenie	135	kg		3,5	472,5
1.1.2.1.2.6.6.	76799999	Demontáž drobných konštr. na fasáde - rebrik, reflektory	1	kpl		120	120
1.1.2.1.2.6.7.	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1			14,71	14,71
1.1.2.1.2.7.		783 - Dokončovacie práce - nátery	1			48,275	48,275
1.1.2.1.2.7.1.	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	2,65	m2		1,41	3,736
1.1.2.1.2.7.2.	783222100	Nátery kov.stav.doplnek.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	6,97	m2		4,18	29,135
1.1.2.1.2.7.3.	783226100	Nátery kov.stav.doplnek.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	6,97	m2		2,21	15,404
1.1.2.1.2.8.		784 - Dokončovacie práce - maľby	1			123	123
1.1.2.1.2.8.1.	784453471	Maľby z maliarskych zmesí Prímalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné výšky do 3. 80 m	60	m2		2,05	123
1.1.2.1.3.		M - Práce a dodávky M	1			1730	1730
1.1.2.1.3.1.		21-M - Elektromontáže	1			1730	1730
1.1.2.1.3.1.1.	210000	Demontáž, doplnenie a spätná montáž bleskozvodu. revízia	1	kpl		1480	1480
1.1.2.1.3.1.2.	21002	Prekládka technológií a kabeláže	1	kpl		250	250
1.1.2.1.4.		Ostatné náklady	1			2924,82	2924,82
1.1.2.1.4.1.		GZS	1			2924,82	2924,82
1.1.2.2.	723	Plynové rozvody	1			9670,227	9670,227
1.1.2.2.1.		PSV - Práce a dodávky PSV	1			8988,437	8988,437
1.1.2.2.1.1.		723 - Zdravotechnika - plynovod	1			969,677	969,677
1.1.2.2.1.1.1.	723120202	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost 11 353.0 DN 15	4	m		8,72	34,88
1.1.2.2.1.1.2.	723120203	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost 11 353.0 DN 20	23	m		9,42	216,66
1.1.2.2.1.1.3.	723120204	Potrúbie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost 11 353.0 DN 25	10	m		10,7	107
1.1.2.2.1.1.4.	723120804	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových do DN 25. -0.00215t	55	m		0,88	48,4
1.1.2.2.1.1.5.	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 50. -0.00342t	30	m		2,4	72
1.1.2.2.1.1.6.	723150365	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	1	m		7,93	7,93
1.1.2.2.1.1.7.	723190202	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	3	súb.		32,25	96,75
1.1.2.2.1.1.8.	723190203	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	1	súb.		39,23	39,23
1.1.2.2.1.1.9.	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	1	ks		0,92	0,92
1.1.2.2.1.1.10.	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	105	m		0,81	85,05
1.1.2.2.1.1.11.	723190915	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 32	2	ks		7,1	14,2
1.1.2.2.1.1.12.	723239201	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1/2 ostatné typy	9	ks		2,34	21,06
1.1.2.2.1.1.13.	5516050000	Kohút guľový plyn 1/2"FF. páka	4	ks		4,86	19,44
1.1.2.2.1.1.14.	5518000001	Guľový uzáver plyn Futargas. 3/8". FF. páka. niklovaná mosadz OT 58	2	ks		4,42	8,84
1.1.2.2.1.1.15.	5518000379	Plynová flexibilná hadica. 1/2" FF. 1000 mm. nerez. plast (hadica. filter. vsuvka)	3	ks		57,12	171,36
1.1.2.2.1.1.16.	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	1	ks		2,79	2,79
1.1.2.2.1.1.17.	5516050010	Kohút guľový plyn 3/4"FF. páka	1	ks		7,52	7,52
1.1.2.2.1.1.18.	723290821	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	0,325	t		42,28	13,741
1.1.2.2.1.1.19.	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	0,111	t		17,17	1,906
1.1.2.2.1.2.		725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	1			81,29	81,29
1.1.2.2.1.2.1.	725610810	Demontáž plynového sporáka. variča.infržiariča.chladničky. -0.06700t	8	súb.		3,23	25,84
1.1.2.2.1.2.2.	725650805	Demontáž plynového vykurovacieho telesa podkenného alebo bezpečnostného pre garáže. -0.04350t	7	súb.		7,43	52,01
1.1.2.2.1.2.3.	725752811	Demontáž laboratórnej armatúry plynovodnej výpusťky. výpusťového a digest..kohútika. -0.00037t	8	ks		0,43	3,44
1.1.2.2.1.3.		769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	1			7873,46	7873,46
1.1.2.2.1.3.1.	pcmontaž	Montáž infražiariča vrátane regulácie a odvodu spalín	3	ks		90,57	271,71
1.1.2.2.1.3.2.	429dodavka	Tmavý plynový infražiarič 12kW (vrátane závesov)	3	ks		1653,9	4961,7
1.1.2.2.1.3.3.	pcsnimac	Snímač priestorovej teploty	1	ks		73,03	73,03
1.1.2.2.1.3.4.	pcreg	Elektronický regulátor teploty s týždenným programom	1	ks		474,67	474,67
1.1.2.2.1.3.5.	pcreg2	Dvojstupňová regulácia horákovskej skrine žiarica	3	ks		99,58	298,74
1.1.2.2.1.3.6.	pcodvod	Odvod spalín pre žiaric D100	3	ks		313,37	940,11
1.1.2.2.1.3.7.	pcprivod	Prívod vzduchu pre žiaric D100	3	ks		284,5	853,5
1.1.2.2.1.4.		783 - Dokončovacie práce - nátery	1			64,01	64,01
1.1.2.2.1.4.1.	783414340	Nátery kovového potrubia olejové do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základným náterom	37	m		1,73	64,01
1.1.2.2.2.		OST - Ostatné	1			520	520
1.1.2.2.2.1.	HZS-0010	Revízie	12	hod		20	240
1.1.2.2.2.2.	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšanú	10	hod		10	100
1.1.2.2.2.3.	HZS-0080	Tlaková skúška - plyn	9	hod		20	180
1.1.2.2.3.		Ostatné náklady	1			161,79	161,79
1.1.2.2.3.1.		GZS	1			161,79	161,79
1.1.2.3.	735	Ústrené vykurovanie	1			21790,497	21790,497
1.1.2.3.1.		PSV - Práce a dodávky PSV	1			14812,247	14812,247
1.1.2.3.1.1.		713 - Izolácie tepelné	1			923,99	923,99
1.1.2.3.1.1.1.	3438215000	Kaučuková izolačná páska samolepiaca 3x50mmx15m	20	ks		18,11	362,2
1.1.2.3.1.1.2.	1676	Lepidlo Armaflex 520 (0.5 l) AZ FLEX Armacell	2	ks		10,03	20,06
1.1.2.3.1.1.3.	1062	Armaflex AF 3-018 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	20	m		5,22	104,4
1.1.2.3.1.1.4.	1063	Armaflex AF 3-022 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	16	m		5,86	93,76
1.1.2.3.1.1.5.	1065	Armaflex AF 3-028 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	24	m		6,89	165,36
1.1.2.3.1.1.6.	1067	Armaflex AF 3-035 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	18	m		8,05	144,9
1.1.2.3.1.1.7.	713411111	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi jednovrstvová	7,64	m2		4,36	33,31
1.1.2.3.1.2.		731 - Ústredné kúrenie. kotolne	1			3811,83	3811,83
1.1.2.3.1.2.1.	731 komín	Montáž komína	1	kpl		600	600
1.1.2.3.1.2.2.	ATAG A244EC	Kondenzačný kotol ATAG A244EC. 6.1-21.2 kW (80- 60°C). prietokový ohrev TV 14.3l/min. pri t=45°C. nerezový výmenník.	1	ks		2112	2112
1.1.2.3.1.2.3.	BEAB.AA.600	PPs/Al Rúra O80/125 - 1000mm	1	ks		36,72	36,72
1.1.2.3.1.2.4.	BEAH.AA.600	Koleno 87° PPs/Al 80/125mm	2	ks		25,8	51,6
1.1.2.3.1.2.5.	BEAA.AA.600	PPs/Al Rúra O80/125 - 1950mm	1	ks		97,08	97,08
1.1.2.3.1.2.6.	252355	Adaptér interier/exterier 80/125mm	1	ks		25,56	25,56
1.1.2.3.1.2.7.	BBDG.AA.500	Prechodka šikmou srechou 80/125mm 5°-25°	1	ks		70,68	70,68
1.1.2.3.1.2.8.	252352	Exterierová rúra 80/125mm - 2000mm	3	ks		92,4	277,2
1.1.2.3.1.2.9.	252356	Exterierové predĺženie s nasávaním vzduchu 80/125mm	1	ks		65,04	65,04
1.1.2.3.1.2.10.	252357	Koncový kus(bez nasávania vzduchu) pre exteriérové vedenie 80/125mm	1	ks		30,24	30,24
1.1.2.3.1.2.11.	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	1	ks		426,44	426,44
1.1.2.3.1.2.12.	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	0,1	t		146,02	14,602

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čečejuvce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzac:	BLS com. s.r.o. - bls@bbs.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.2.3.1.2.13.	998731194	Kotolne. prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	0,1	t		46,19	4,619
1.1.2.3.1.2.14.	998731199	Kotolne. prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	0,1	t		0,49	0,049
1.1.2.3.1.3.		732 - Ustredné kúrenie. strojovne	1			60,072	60,072
1.1.2.3.1.3.1.	732331009	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 25 l	1	ks		5,33	5,33
1.1.2.3.1.3.2.	4846713000	Nádoba-expanzná typ Flexcon C tlak 3 bary s membránou 25 l sedá Flamco	1	ks		54,39	54,39
1.1.2.3.1.3.3.	998732101	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	0,004	t		61,17	0,245
1.1.2.3.1.3.4.	998732194	Strojovne. prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	0,004	t		25,9	0,104
1.1.2.3.1.3.5.	998732199	Strojovne. prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	0,004	t		0,67	0,003
1.1.2.3.1.4.		733 - Ustredné kúrenie. rozvodné potrubie	1			4212,147	4212,147
1.1.2.3.1.4.1.	733141003	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 18	20	m		28,82	576,4
1.1.2.3.1.4.2.	733141006	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 22	16	m		31,68	506,88
1.1.2.3.1.4.3.	733141009	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 28	24	m		37,87	908,88
1.1.2.3.1.4.4.	733141012	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 35	18	m		53	954
1.1.2.3.1.4.5.	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	78	m		0,6	46,8
1.1.2.3.1.4.6.	559458	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 18 x 1.2. obj. č. 559458- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	20	m		3,34	66,8
1.1.2.3.1.4.7.	559465	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 22 x 1.5. obj. č. 559465- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	16	m		4,45	71,2
1.1.2.3.1.4.8.	559472	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 28 x 1.5. obj. č. 559472- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	24	m		6,24	149,76
1.1.2.3.1.4.9.	559496	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 35 x 1.5. obj. č. 559496- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	18	m		8,05	144,9
1.1.2.3.1.4.10.	558161	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35. obj. č. 558161- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	8	ks		13,29	106,32
1.1.2.3.1.4.11.	558628	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 18. obj. č. 558628- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		7,41	14,82
1.1.2.3.1.4.12.	558703	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22 x 18 x 22. obj. č. 558703- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		7,98	15,96
1.1.2.3.1.4.13.	558512	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22 x 18. obj. č. 558512- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		2,82	5,64
1.1.2.3.1.4.14.	558703	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22 x 18 x 22. obj. č. 558703- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		7,98	15,96
1.1.2.3.1.4.15.	558727	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28 x 18 x 28. obj. č. 558727- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		11,35	22,7
1.1.2.3.1.4.16.	558543	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28 x 22. obj. č. 558543- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		3,94	7,88
1.1.2.3.1.4.17.	558727	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28 x 18 x 28. obj. č. 558727- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	8	ks		11,35	90,8
1.1.2.3.1.4.18.	558758	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 18 x 35. obj. č. 558758- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		16,31	32,62
1.1.2.3.1.4.19.	558567	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 28. obj. č. 558567- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		4,5	9
1.1.2.3.1.4.20.	558758	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 18 x 35. obj. č. 558758- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		16,31	65,24
1.1.2.3.1.4.21.	558659	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35. obj. č. 558659- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		16,48	32,96
1.1.2.3.1.4.22.	558550	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 22. obj. č. 558550- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		4,43	8,86
1.1.2.3.1.4.23.	558512	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22 x 18. obj. č. 558512- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		2,82	5,64
1.1.2.3.1.4.24.	558130	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 18. obj. č. 558130- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	46	ks		4,23	194,58
1.1.2.3.1.4.25.	558161	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35. obj. č. 558161- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	6	ks		13,29	79,74
1.1.2.3.1.4.26.	558000	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22. obj. č. 558000- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		3,24	12,96
1.1.2.3.1.4.27.	557997	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 18. obj. č. 557997- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	6	ks		3,06	18,36
1.1.2.3.1.4.28.	558017	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28. obj. č. 558017- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		3,84	15,36
1.1.2.3.1.4.29.	558024	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35. obj. č. 558024- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		6,61	26,44
1.1.2.3.1.4.30.	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	0,077	t		44,4	3,419
1.1.2.3.1.4.31.	998733194	Rozvody potrubia. prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	0,077	t		16,11	1,24
1.1.2.3.1.4.32.	998733199	Rozvody potrubia. prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	0,077	t		0,36	0,028
1.1.2.3.1.5.		734 - Ustredné kúrenie. armatúry.	1			1398,951	1398,951
1.1.2.3.1.5.1.	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	13	ks		0,97	12,61
1.1.2.3.1.5.2.	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	26	ks		2,79	72,54
1.1.2.3.1.5.3.	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	2	ks		3,76	7,52
1.1.2.3.1.5.4.	1183864	Termostatický ventil priamy Oventrop DN 15 DV AV 6 priamy	13	ks		15,77	205,01
1.1.2.3.1.5.5.	1090762	Uzatvárací ventil na späťočku Oventrop Combi 4 priamy ventil DN 15 R 1/2 / Rp 1/2	13	ks		16,04	208,52
1.1.2.3.1.5.6.	1012065	Termostatická hlávica Oventrop Uni SH s kvapalinovým čidlom	13	ks		14,52	188,76
1.1.2.3.1.5.7.	1064608	Regulátor diferenčného tlaku Oventrop Hydromat ventil DP (5-30 kPa) (G) DN 25 G 1 1/4"	1	ks		362,11	362,11
1.1.2.3.1.5.8.	1060110	Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol ventil R PN 25 DN 25 Rp 1"	1	ks		90,41	90,41
1.1.2.3.1.5.9.	1076010	Gulový kohút Optibal s páčkovou rukoväťou DN 32 G 1 1/4"	4	ks		26,81	107,24
1.1.2.3.1.5.10.	1121010	Filter(bronz) s dvojitým sítkom DN 32 G 1 1/4"	1	ks		87,06	87,06
1.1.2.3.1.5.11.	1088304	Rýchloodvzdušňovač R 1/2" s automatickým uzatváraním	2	ks		16,56	33,12
1.1.2.3.1.5.12.	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	5	ks		4,49	22,45
1.1.2.3.1.5.13.	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	0,019	t		34,37	0,653
1.1.2.3.1.5.14.	998734194	Armatúry. prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	0,019	t		49,54	0,941
1.1.2.3.1.5.15.	998734199	Armatúry. prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	0,019	t		0,39	0,007
1.1.2.3.1.6.		735 - Ustredné kúrenie. vykurov. telesa	1			3324,372	3324,372
1.1.2.3.1.6.1.	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	13	ks		4,2	54,6
1.1.2.3.1.6.2.	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	2	ks		7,23	14,46
1.1.2.3.1.6.3.	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	2	ks		9,27	18,54
1.1.2.3.1.6.4.	735154152	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	4	ks		8,36	33,44
1.1.2.3.1.6.5.	735154242	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	1	ks		8,47	8,47
1.1.2.3.1.6.6.	735154243	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	4	ks		11,12	44,48
1.1.2.3.1.6.7.	2049124015U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 20K 900x1200. pozinkovaný.s bočným pripojením. s dvoma panelmi	4	ks		329,6	1318,4
1.1.2.3.1.6.8.	2246102013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x1000.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	2	ks		111,8	223,6
1.1.2.3.1.6.9.	2246142013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x1400.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	2	ks		147,17	294,34
1.1.2.3.1.6.10.	3346122013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 33K 600x1200.s bočným pripojením. s tromi panelmi a tromi konvektormi	1	ks		199,09	199,09

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čečejuvce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzac:	BLS com. s.r.o. - bls@bls.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.2.3.1.6.11.	3346142013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 33K 600x1400.s bočným pripojením. s tromi panelmi a tromi konvektormi	4	ks		226,56	906,24
1.1.2.3.1.6.12.	735158120	Vykurovacie telesá panelové. tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	13	ks		7,22	93,86
1.1.2.3.1.6.13.	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	15,6	m2		0,41	6,396
1.1.2.3.1.6.14.	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	0,848	t		40,66	34,48
1.1.2.3.1.6.15.	998735194	Vykurovacie telesá. prípl. za presun nad vyzmed. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	0,848	t		17,93	15,205
1.1.2.3.1.6.16.	998735199	Vykurovacie telesá. prípl. za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	0,848	t		0,32	0,271
1.1.2.3.1.6.17.	KORDRZsada	Držiak Korad navrtavacia nástenná konzola sada	26	ks		2,25	58,5
1.1.2.3.1.7.		767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1			1080,885	1080,885
1.1.2.3.1.7.1.	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	100	kg		8,79	879
1.1.2.3.1.7.2.	1542055000	Profil oceľový tenkostenný otvorený tvaru U rovnomerný ozn. závesný systém	0,1	t		1383,45	138,345
1.1.2.3.1.7.3.	3198500001	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 18 x 2. nerez. plast IVAR	10	ks		1,13	11,3
1.1.2.3.1.7.4.	3198500002	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 20 x 2. nerez. plast IVAR	8	ks		1,13	9,04
1.1.2.3.1.7.5.	3198500003	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 26 x 3. nerez. plast IVAR	12	ks		1,35	16,2
1.1.2.3.1.7.6.	3198500004	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 32 x 3. nerez. plast IVAR	10	ks		2,7	27
1.1.2.3.2.		M - Práce a dodávky M	1			96,69	96,69
1.1.2.3.2.1.		95-M - Revízie	1			96,69	96,69
1.1.2.3.2.1.1.	950201001	Prevádzková revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0. 2 m3	1	ks		40,35	40,35
1.1.2.3.2.1.2.	950507201	Plynové kotle do 50 kW kontrola umiestnenia a pripojenia kotla	1	súb.		10,45	10,45
1.1.2.3.2.1.3.	950507202	Plynové kotle do 50 kW kontrola celkového stavu kotla	1	ks		1,75	1,75
1.1.2.3.2.1.4.	950507203	Plynové kotle do 50 kW tesnosti rozoberateľného spoja penovým roztokom	1	ks		0,88	0,88
1.1.2.3.2.1.5.	950507204	Plynové kotle do 50 kW tesnosti rozoberateľného spoja detekčným prístrojom	1	ks		0,61	0,61
1.1.2.3.2.1.6.	950507205	Plynové kotle do 50 kW funkcie kohúta alebo guľového uzáveru	1	ks		0,61	0,61
1.1.2.3.2.1.7.	950507207	Plynové kotle do 50 kW funkcie merania pretlaku plynu	1	ks		4,44	4,44
1.1.2.3.2.1.8.	950507208	Plynové kotle do 50 kW funkcie uvedenia kotla do prevádzky	1	ks		3,52	3,52
1.1.2.3.2.1.9.	950507209	Plynové kotle do 50 kW funkcie kontrolného odpočtu spotreby plynového horáku	1	ks		2,64	2,64
1.1.2.3.2.1.10.	950507210	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie regulačného prvku	1	ks		0,88	0,88
1.1.2.3.2.1.11.	950507211	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie prevádzkového termostatu	1	ks		2,23	2,23
1.1.2.3.2.1.12.	950507212	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie havarijného termostatu	1	ks		2,23	2,23
1.1.2.3.2.1.13.	950507213	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie priestorového termostatu	1	ks		2,64	2,64
1.1.2.3.2.1.14.	950507214	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie komínovej klapky	1	ks		2,97	2,97
1.1.2.3.2.1.15.	950507216	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie termoelektrickej poistky	1	ks		2,64	2,64
1.1.2.3.2.1.16.	950507217	Plynové kotle do 50 kW kontrola horenia hlavného horáku	1	ks		2,09	2,09
1.1.2.3.2.1.17.	950507218	Plynové kotle do 50 kW kontrola odťahu spalín	1	ks		2,23	2,23
1.1.2.3.2.1.18.	950507219	Plynové kotle do 50 kW kontrolné meranie CO spalín	1	mer.		3,52	3,52
1.1.2.3.2.1.19.	950507220	Plynové kotle do 50 kW kontrolné meranie CO2 spalín	1	mer.		3,52	3,52
1.1.2.3.2.1.20.	950507221	Plynové kotle do 50 kW kontrolné meranie teploty spalín	1	mer.		2,97	2,97
1.1.2.3.2.1.21.	950507222	Plynové kotle do 50 kW kontrolné meranie komínového ťahu	1	mer.		3,52	3,52
1.1.2.3.3.		HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1			6613,2	6613,2
1.1.2.3.3.1.	HZS000110	Stavebno montážne práce menej náročné. pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	6	hod		17,4	104,4
1.1.2.3.3.2.	HZS000110	Stavebno montážne práce menej náročné. pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	72	hod		17,4	1252,8
1.1.2.3.3.3.	HZS000112	Spustenie a uvedenie do prevádzky kotlov vrátane regulácie servisným technikom	48	hod		72	3456
1.1.2.3.3.4.	3169020110	Sada lešenia rámového systémového š. 1.10 do 10 m	1	súbor		1800	1800
1.1.2.3.3.5.	HZS000116	Stavebno montážne práce vykonávané potápačmi pod vodou v rozsahu viac ako 8 hodín	1	hod		0	0
1.1.2.3.4.		Ostatné náklady	1			268,36	268,36
1.1.2.3.4.1.		GZS	1			268,36	268,36
1.1.2.4.	21	Elektroinštalácia	1			1195,262	1195,262
1.1.2.4.1.		M - Práce a dodávky M	1			697,052	697,052
1.1.2.4.1.1.		21-M - Elektromontáže	1			697,052	697,052
1.1.2.4.1.1.1.		Elektromontáže	1			676,262	676,262
1.1.2.4.1.1.1.1.	210010045	Rúrka ohybná elektroinštalácia. typ 23 - 16 mm	1	m		1,399	111,92
1.1.2.4.1.1.1.2.	3450722100	Rúrka FXP 16	80	m		0,38	30,4
1.1.2.4.1.1.1.3.	3451006400	príslušenstvo	50	ks		0,49	24,5
1.1.2.4.1.1.1.4.	210010108	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov. bez krabic. uložená pevne typ 24x22 vkladací	20	m		1,129	22,58
1.1.2.4.1.1.1.5.	Mat	Lišta hranatá LHD 20x20 KOPOS /2m vre prísl.	14	ks		5,86	82,04
1.1.2.4.1.1.1.6.	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	3	ks		0,72	2,16
1.1.2.4.1.1.1.7.	3452104200	G-Káblové oko CU	3	ks		0,29	0,87
1.1.2.4.1.1.1.8.	210800146	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne alebo v rurke uložený 750 V. do 3x1,5	210	m		0,632	132,72
1.1.2.4.1.1.1.9.	3410105000	Kábel CYKY-J 3x1,5	160	m		0,48	76,8
1.1.2.4.1.1.1.10.	210800147	Kábel JYTY-O 2x1	50	m		0,644	32,2
1.1.2.4.1.1.1.11.	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	5	ks		3,614	18,07
1.1.2.4.1.1.1.12.	210950201	Príplatok za zahŕňovanie kábla do rúrky	90	m		0,282	25,38
1.1.2.4.1.1.1.13.	210292022	Vypnutie a opätovné zapnutie vedenia	3	ks		2,46	7,38
1.1.2.4.1.1.1.14.	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukonč káblov a zapoj vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	1	ks		8,92	8,92
1.1.2.4.1.1.1.15.	mat	ODBOČNÁ ELEKTROINŠTALAČNÁ KRABICA NÁSTENNÁ typ KOPOS 8102 IP 54	1	ks		8,54	8,54
1.1.2.4.1.1.1.16.	210220314	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn 8-10	12	m		1,32	15,84
1.1.2.4.1.1.1.17.	Mat	Drôt FeZn ø10	12	m		1,54	18,48
1.1.2.4.1.1.1.18.	210220840	Zachytávacia tyč bleskozvodná JP10-30	1	ks		5,83	5,83
1.1.2.4.1.1.1.19.	Mat	JP20	1	ks		11,24	11,24
1.1.2.4.1.1.1.20.	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutičky (SJ)	1	ks		2,701	2,701
1.1.2.4.1.1.1.21.	Mat	HR-Svorka SJ01	1	ks		2,9	2,9
1.1.2.4.1.1.1.22.	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutičky (SS.SP1.SR 03)	1	ks		2,701	2,701
1.1.2.4.1.1.1.23.	Mat	HR-Svorka SS	1	ks		1,08	1,08
1.1.2.4.1.1.1.24.	M21-PM	Podružný materiál	1			7,706	7,706
1.1.2.4.1.1.1.25.	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	1			23,304	23,304
1.1.2.4.1.1.2.		Rozvádzač RSM2- dozbrojenie	1			20,79	20,79
1.1.2.4.1.1.2.1.	1P/B/10A	Istič In=10A 1-pólový charakteristika B.	1	ks		5,5	5,5
1.1.2.4.1.1.2.2.		ranžír	1	ks		10	10
1.1.2.4.1.1.2.3.		podružný materiál (svorkovnice. prepojavacie vodiče a pod.svorky)	1	ks		5	5
1.1.2.4.1.1.2.4.		štitok	1	ks		0,29	0,29
1.1.2.4.2.		HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1			485,66	485,66
1.1.2.4.2.1.	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín -nepredvídané a nevyšpecifikované v rozpočte	20	hod		9,76	195,2
1.1.2.4.2.2.	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné (Tr 1) v rozsahu viac ako 4 hodín a menej ako 8 hod. / zapojenie a preskúšanie okruhov rozvádzačov a úpravy/	5	hod		12,14	60,7
1.1.2.4.2.3.	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviška a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín -revízna skuska	16	hod		14,36	229,76
1.1.2.4.3.		Ostatné náklady	1			12,55	12,55
1.1.2.4.3.1.		GZS	1			12,55	12,55
1.1.3.	SO 03	Spoločenské centrum	1			191897,844	191897,844
1.1.3.1.	SO 03	Spoločenské centrum	1			133961,357	133961,357
1.1.3.1.1.		HSV - Práce a dodávky HSV	1			75152,556	75152,556
1.1.3.1.1.1.		1 - Zemné práce	1			423,442	423,442
1.1.3.1.1.1.1.	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručné	7,75	m3		32,45	251,488
1.1.3.1.1.1.2.	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	7,75	m3		4,05	31,388

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čežeovce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzac:	BLS com. s.r.o. - bls@bls.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.3.1.1.3.	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	93	m3		0,41	38,13
1.1.3.1.1.4.	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	3,815	m3		3,09	11,788
1.1.3.1.1.5.	583736800	Štrkopiesok	7,554	t		12	90,648
1.1.3.1.1.2.		3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1			851,672	851,672
1.1.3.1.1.2.1.	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápenocementovú	0,136	m3		195,05	26,527
1.1.3.1.1.2.2.	3429481159	Oprava vnútorného ostenia po výbúraní výplní otvorov	279,71	m		2,95	825,145
1.1.3.1.1.3.		5 - Komunikačné	1			555,856	555,856
1.1.3.1.1.3.1.	591111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých do lôžka z kameniva ťaženého	22,355	m2		6,18	138,154
1.1.3.1.1.3.2.	5922761000	Tvárnica betónová doska obkladová 59x29x10	125,436	ks		3,33	417,702
1.1.3.1.1.4.		6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1			59314,285	59314,285
1.1.3.1.1.4.1.	612403399	Hrubá výplň akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	167,79	m2		8,89	1491,653
1.1.3.1.1.4.2.	612425931	Omiетка vápnenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	167,79	m2		12,82	2151,068
1.1.3.1.1.4.3.	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	167,79	m2		4,95	830,56
1.1.3.1.1.4.4.	622422221	Vyspravenie vonkajšej omietyk stien pred zateplením	719,129	m2		3,97	2854,942
1.1.3.1.1.4.5.	622464232	Vonkajšia omiетка stien tenkovrstvová silikónová. Baumit SilikonTop, škrabaná. hr. 2 mm	719,129	m2		12,62	9175,408
1.1.3.1.1.4.6.	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetračný náter	719,129	m2		2,37	1704,336
1.1.3.1.1.4.7.	6224811191	Potiahnutie vonkajších stien pancierovou mriežkou celoplošným prílepením	719,129	m2		7,05	5069,859
1.1.3.1.1.4.8.	622909010	Očistenie vonkajšej omietyk, vyspravenie	690,658	m2		2,55	1761,178
1.1.3.1.1.4.9.	624601010,1	Tmelenie škár Pu tmelom	447,41	m		1,75	782,968
1.1.3.1.1.4.10.	625251332	Kontaktný zateplovací systém hr. 50 mm Nobasil FKD S	97,925	m2		31,38	3072,886
1.1.3.1.1.4.11.	625251339	Kontaktný zateplovací systém hr. 160 mm Nobasil FKD S	543,974	m2		49,5	26926,713
1.1.3.1.1.4.12.	625251382	Kontaktný zateplovací systém hr. 50 mm pre sokel (XPS)	5,308	m2		26,7	141,724
1.1.3.1.1.4.13.	625251384	Kontaktný zateplovací systém hr. 80 mm pre sokel (XPS)	43,451	m2		31,51	1369,141
1.1.3.1.1.4.14.	627471153	Reprofilácia bet. konštr. sanačnou maltou priem. hr.30 mm	7,5	m2		101,51	761,325
1.1.3.1.1.4.15.	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt. s. nad 200 mm	47,76	m		4,87	232,591
1.1.3.1.1.4.16.	6119001010	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové. B=500mm biela. mramor. buk	47,76	m		22,32	1066,003
1.1.3.1.1.4.17.	6119001030	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým. pár vo farbe biela. zlatý dub. buk	43	ks		0,51	21,93
1.1.3.1.1.5.		9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1			11919,686	11919,686
1.1.3.1.1.5.1.	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1.00 do 1.20 m. výšky do 10 m	724,251	m2		1,97	1426,774
1.1.3.1.1.5.2.	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1.00 do 1.20 m. výšky do 10 m	2172,753	m2		1,34	2911,489
1.1.3.1.1.5.3.	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1.00 do 1.20 m. výšky do 10 m	724,251	m2		1,27	919,799
1.1.3.1.1.5.4.	944944101	Záchytná sieť umiestnená max. 6 m pod chránenou úroveňou so sieť z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	724,251	m2		3,79	2744,911
1.1.3.1.1.5.5.	953945102	Soklový základací profil pre hr. 16cm (hliníkový)	80,385	m		7,2	578,772
1.1.3.1.1.5.6.	953995113	Rohová lišta	304,19	m		2,24	681,386
1.1.3.1.1.5.7.	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	110,79	m		3,23	357,852
1.1.3.1.1.5.8.	953999991	Úprava vetracích komínkov a vetr. šachty domurovaním a zateplením vr. poklopu	1	kpl		250	250
1.1.3.1.1.5.9.	959941021	Chemická kotva s kotevným svornikom tesnená polyesterovou živickou do muriva z plných tehál. s vyvrtaním otvoru M12/10/135 mm	12	ks		10,34	124,08
1.1.3.1.1.5.10.	962081131	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic. hr. do 100 mm. -0.05500t	13	m2		3,1	40,3
1.1.3.1.1.5.11.	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1. 5 m2. -0.01200t	64	ks		0,31	19,84
1.1.3.1.1.5.12.	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených. plochy do 2 m2. -0.06200t	31,806	m2		5,73	182,248
1.1.3.1.1.5.13.	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených. plochy do 4 m2. -0.05400t	57,671	m2		4,75	273,937
1.1.3.1.1.5.14.	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	5	ks		0,68	3,4
1.1.3.1.1.5.15.	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2. -0.06300t	8,516	m2		6,44	54,843
1.1.3.1.1.5.16.	978015231	Očistenie omietyk vonkajších priečelí jednoduchých. s vyskriabaním škár. očistením muriva. v rozsahu do 20 %. -0.01000t	719,129	m2		0,34	244,504
1.1.3.1.1.5.17.	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvú podlažie nad alebo pod základným podlažím	19,445	t		7,73	150,31
1.1.3.1.1.5.18.	979011121	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	19,445	t		5,42	105,392
1.1.3.1.1.5.19.	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	19,445	t		11,42	222,062
1.1.3.1.1.5.20.	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	291,675	t		0,39	113,753
1.1.3.1.1.5.21.	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	19,445	t		7,8	151,671
1.1.3.1.1.5.22.	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	19,445	t		0,88	17,112
1.1.3.1.1.5.23.	979089012	Poplatok za skladovanie - betón. tehly, dlaždice (17 01), ostatné	16,145	t		16,7	269,621
1.1.3.1.1.5.24.	979089312	Poplatok za skladovanie - kov - výžsk	3,3	t		0	0
1.1.3.1.1.5.25.	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	7,563	m3		10	75,63
1.1.3.1.1.6.		99 - Presun hmôt HSV	1			2087,615	2087,615
1.1.3.1.1.6.1.	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	103,501	t		20,17	2087,615
1.1.3.1.2.		PSV - Práce a dodávky PSV	1			55474,761	55474,761
1.1.3.1.2.1.		712 - Izolácie striech	1			9458,028	9458,028
1.1.3.1.2.1.1.	7123700701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	433,83	m2		7,5	3253,725
1.1.3.1.2.1.2.	2833000150	Hydroizolačná fólia Fatrafol hr.1.50 mm	485,89	m2		6,5	3158,285
1.1.3.1.2.1.3.	2832990658	Kotviaca technika	2169,15	ks		1,25	2711,438
1.1.3.1.2.1.4.	712391171	Prevedenie ochrannéj textilie na plochých strechách	50	m2		0,6	30
1.1.3.1.2.1.5.	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratrex PP 300	52,5	m2		0,98	51,45
1.1.3.1.2.1.6.	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1			253,13	253,13
1.1.3.1.2.2.		713 - Izolácie tepelné	1			11197,8	11197,8
1.1.3.1.2.2.1.	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou. vrchom kladenou voľne	740,52	m2		1,05	777,546
1.1.3.1.2.2.2.	6314151130	Tepelná izolácia prevetřávané fasády NOBASIL FRN. čadičová minerálna izolácia - doska 150x600x1000	777,546	m2		9,68	7526,645
1.1.3.1.2.2.3.	713142131	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	8	m2		3,79	30,32
1.1.3.1.2.2.4.	713144030	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	88,57	m2		5,48	483,364
1.1.3.1.2.2.5.	28376534401	EPS Roof 150S penový polystyrén hrúbka 50 mm	101,399	m2		5,5	557,695
1.1.3.1.2.2.6.	713191131	Parotesná fólia	370,26	m2		4,5	1666,17
1.1.3.1.2.2.7.	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	1			154,06	154,06
1.1.3.1.2.3.		762 - Konštrukcie tesárske	1			7132,863	7132,863
1.1.3.1.2.3.1.	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	640,833	m		0,56	358,866
1.1.3.1.2.3.2.	6051522000	Rezivo SM/JD I akost'	1,692	m3		225	380,7
1.1.3.1.2.3.3.	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st.. pri osovej vzdialenosti lát 0.22-0.50 m. -0.00500t	384,485	m2		0,52	199,932
1.1.3.1.2.3.4.	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	9,778	m3		27,75	271,34
1.1.3.1.2.3.5.	762810033	Montáž stropov z dosiek OSB 3 skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 15 mm	61,646	m2		11,04	680,572
1.1.3.1.2.3.6.	762810034	Záklp stropov z dosiek OSB 3 skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 18 mm	392,5	m2		12,26	4812,05
1.1.3.1.2.3.7.	762810144	Záklp stropov z dosiek CETRIS hr. dosky 18 mm	5,308	m2		23,03	122,243
1.1.3.1.2.3.8.	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	1			307,16	307,16
1.1.3.1.2.4.		764 - Konštrukcie klampiarske	1			6778,222	6778,222
1.1.3.1.2.4.1.	7641711019	Krytina z poplast. falc. plechu	8,006	m2		26,5	212,159
1.1.3.1.2.4.2.	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm. so sklonom do 30st.. -0.00732t	392,485	m2		0,96	376,786
1.1.3.1.2.4.3.	764352810	Demontáž žľabov pododkľapových polkruhových so sklonom do 30st. rš. 330 mm. -0.00330t	25,9	m		0,72	18,648
1.1.3.1.2.4.4.	764359810	Demontáž kotlíka kónického. so sklonom žľabu do 30st.. -0.00110t	3	ks		0,96	2,88
1.1.3.1.2.4.5.	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm. -0.00135t	47,76	m		0,96	45,85
1.1.3.1.2.4.6.	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm. -0.00230t	69	m		0,96	66,24
1.1.3.1.2.4.7.	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových. s priemerom 75 a 100 mm. -0.00226t	18,07	m		0,61	11,023
1.1.3.1.2.4.8.	764711116	Oplechovanie parapetov z poplast. plechu r.š. 360 mm	47,76	m		15,43	736,937
1.1.3.1.2.4.9.	7647211151	Okapový nos z poplast. plechu Viplaný rš. 270 mm	25,9	m		16,75	433,825
1.1.3.1.2.4.10.	7647311161	Oplechovanie múrov. atík. nadmuroviek z poplast. plechu Viplaný rš. 600 mm	64	m		27,58	1765,12

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čečejevce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzaca:	BLS com. s.r.o. - bls@bbs.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.3.1.2.4.11.	764731119	Oplechovanie múrov. atík. nadmuroviek z poplast. plechu Viplanyl rš. 850 mm	5	m		36,5	182,5
1.1.3.1.2.4.12.	764753001	Odpadová rúra kruhová. poplast. plech. D 100 mm. objímky	18,07	m		23,25	420,128
1.1.3.1.2.4.13.	764753005	Spodný diel odpadovej rúry. poplast. plech. D 100 mm	3	ks		16,27	48,81
1.1.3.1.2.4.14.	764761122	Žlab pododkvapový polkruhový. poplast. plech. R 150 mm. vrátane čela. hákov. rohov. kútov	25,9	m		27,9	722,61
1.1.3.1.2.4.15.	764761232	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom. poplast. plech. D 150 mm	3	ks		14,42	43,26
1.1.3.1.2.4.16.	765901081	Montáž strešnej fólie. na plné debnenie	8	m2		2,47	19,76
1.1.3.1.2.4.17.	6288001170	Poistné hydroizolačné fólie - DELTA-TRELA štruktúrovaná rohož	8,8	m2		7,42	65,296
1.1.3.1.2.4.18.	765901159	Ochrana objektu pred zatečením počas staveb. prác na streche	370	m2		4	1480
1.1.3.1.2.4.19.	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1			126,39	126,39
1.1.3.1.2.5.		766 - Konštrukcie stolárske	1			16461,395	16461,395
1.1.3.1.2.5.1.	766417111	Montáž obloženia stien. stĺpov a pilierov podkladový rošt	49,24	m		2,81	138,364
1.1.3.1.2.5.2.	6051522000	Reziwo SM/JD I akost'	0,237	m3		225	53,325
1.1.3.1.2.5.3.	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu. za 1 bm montáže	261,26	m		9,64	2518,546
1.1.3.1.2.5.4.	6114118000	Plastové okno 1070/2070 mm dvojkrídlové otváracé. sklopné	24	ks		350	8400
1.1.3.1.2.5.5.	6114118001	Plastové okno 1090/2070 mm dvojkrídlové otváracé. sklopné	2	ks		356	712
1.1.3.1.2.5.6.	6114112000	Plastové okno 1170/1480 mm jednokrídlové otváracé-sklopné	10	ks		278	2780
1.1.3.1.2.5.7.	6114118002	Plastové okno 1170/2420 mm dvojkrídlové pevné. otváravo-sklopné	2	ks		398	796
1.1.3.1.2.5.8.	61141120000	Plastové okno 1000/1500 mm jednokrídlové otváracé-sklopné	1	ks		240	240
1.1.3.1.2.5.9.	6114101001	Plastové okno 600/2800 mm pevné	2	ks		168	336
1.1.3.1.2.5.10.	6114104001	Plastové okno 1000/2970 mm 2x pevné. 1x otváracé-sklopné	1	ks		375	375
1.1.3.1.2.5.11.	6114103600	Plastové okno 1000/1000 mm pevné	1	ks		93,5	93,5
1.1.3.1.2.5.12.	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1			18,66	18,66
1.1.3.1.2.6.		767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1			3721,373	3721,373
1.1.3.1.2.6.1.	767616111	Montáž výplní otvorov z AL-profilov	9,413	m2		31	291,803
1.1.3.1.2.6.2.	5534130501	Dvere Al otočné 1-krídlové zasklené izol. 3-sklo s nadsvetlíkom 1060x2800	1	ks		875	875
1.1.3.1.2.6.3.	5534130502	Dvere Al otočné 2-krídlové zasklené izol. 3-sklo 1450x2355	1	ks		1025	1025
1.1.3.1.2.6.4.	5534130503	Dvere Al otočné 2-krídlové zasklené izol. 3-sklo 1450x2090	1	ks		910	910
1.1.3.1.2.6.5.	767832100	Montáž rebríkov do muríva	7	m		8,92	62,44
1.1.3.1.2.6.6.	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	55	kg		3,92	215,6
1.1.3.1.2.6.7.	55300001	OK - doplnenie pôvodnej OK. kotvenie	55	kg		3,5	192,5
1.1.3.1.2.6.8.	76799999	Demontáž rebríkov. reflekt. antén a pod. na fasáde	1	kpl		50	50
1.1.3.1.2.6.9.	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	1			99,03	99,03
1.1.3.1.2.7.		783 - Dokončovacie práce - nátery	1			315,08	315,08
1.1.3.1.2.7.1.	783201812	Odstranenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	4,2	m2		1,41	5,922
1.1.3.1.2.7.2.	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	5,96	m2		4,18	24,913
1.1.3.1.2.7.3.	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	5,96	m2		2,21	13,172
1.1.3.1.2.7.4.	783782303	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	115,35	m2		2,35	271,073
1.1.3.1.2.8.		784 - Dokončovacie práce - maľby	1			410	410
1.1.3.1.2.8.1.	784453471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex. Farmal. ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné výšky do 3. 80 m	200	m2		2,05	410
1.1.3.1.3.		M - Práce a dodávky M	1			975	975
1.1.3.1.3.1.		21-M - Elektromontáže	1			975	975
1.1.3.1.3.1.1.	210000	Demontáž. doplnenie a spätná montáž bleskozvodu. revízia	1	kpl		850	850
1.1.3.1.3.1.2.	21002	Prekládka technológií a kabeláže	1	kpl		125	125
1.1.3.1.4.		Ostatné náklady	1			2359,04	2359,04
1.1.3.1.4.1.		GZS	1			2359,04	2359,04
1.1.3.2.	735	Ústredné vykurovanie	1			57936,487	57936,487
1.1.3.2.1.		PSV - Práce a dodávky PSV	1			50319,117	50319,117
1.1.3.2.1.1.		713 - Izolácie tepelné	1			3791,618	3791,618
1.1.3.2.1.1.1.	3438215000	Kaučuková izolačná páska samolepiaca 3x50mmx15m	40	ks		18,11	724,4
1.1.3.2.1.1.2.	1676	Lepidlo Armaflex 520 (0.5 l) AZ FLEX Armacell	5	ks		10,03	50,15
1.1.3.2.1.1.3.	1062	Armaflex AF 3-018 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	190	m		5,22	991,8
1.1.3.2.1.1.4.	1063	Armaflex AF 3-022 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	32	m		5,86	187,52
1.1.3.2.1.1.5.	1065	Armaflex AF 3-028 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	15	m		6,89	103,35
1.1.3.2.1.1.6.	1067	Armaflex AF 3-035 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	80	m		8,05	644
1.1.3.2.1.1.7.	1068	Armaflex AF 3-042 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	16	m		9,08	145,28
1.1.3.2.1.1.8.	1071	Armaflex AF 3-054 izolácia-trubica AZ FLEX Armacell	60	m		12,62	757,2
1.1.3.2.1.1.9.	713411111	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi jednovrstvová	41,49	m2		4,36	180,896
1.1.3.2.1.1.10.	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	0,204	t		34,42	7,022
1.1.3.2.1.2.		731 - Ústredné kúrenie. kotolne	1			4326,542	4326,542
1.1.3.2.1.2.1.	731 komin	Montáž kominá	1	kpl		600	600
1.1.3.2.1.2.2.	731200825	Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 25 do 40 kW. -0.30625t	1	ks		36,17	36,17
1.1.3.2.1.2.3.	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	1	ks		426,44	426,44
1.1.3.2.1.2.4.	ATAG Q38S	Kondenzačný kotol ATAG Q38S. 6.0-33.3 kW (80- 60°C).nerozový výmenník. elektronické čerpadlo tr. A+	1	ks		2832	2832
1.1.3.2.1.2.5.	ARV1215U	Snímač vonkajšej teploty pre kotly série Q - ARV 12 (NTC12K)	1	ks		79,2	79,2
1.1.3.2.1.2.6.	BEAA.AA.600	PPs/Al Rúra O80/125 - 1950mm	1	ks		97,08	97,08
1.1.3.2.1.2.7.	BBBT.AA.000	Prechodka plochou strechou 80/125mm	1	ks		20,16	20,16
1.1.3.2.1.2.8.	BDDX.AA.B00	Predĺženie prechodu cez strechu 80/125 - 1000mm	1	ks		84,84	84,84
1.1.3.2.1.2.9.	BDDF.AA.B00	Prechod cez strechu PPs/Alu 80/125 kondenzačný čierny	1	ks		67,08	67,08
1.1.3.2.1.2.10.	731890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt kotolní vodorovne do 12 m	0,306	t		167,66	51,304
1.1.3.2.1.2.11.	998731102	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	0,15	t		168,43	25,265
1.1.3.2.1.2.12.	998731194	Kotolne. prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	0,15	t		46,19	6,929
1.1.3.2.1.2.13.	998731199	Kotolne. prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	0,15	t		0,49	0,074
1.1.3.2.1.3.		732 - Ústredné kúrenie. strojovne	1			86,704	86,704
1.1.3.2.1.3.1.	732320812	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej. odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	1	ks		12,4	12,4
1.1.3.2.1.3.2.	732331012	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 35 l	1	ks		8,84	8,84
1.1.3.2.1.3.3.	4846714000	Nádoba-expanzná typ Flexcon tlak 3 bary s membránou 35 l šedá Flamco	1	ks		58,14	58,14
1.1.3.2.1.3.4.	732420812	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 40. -0.02100t	1	ks		5,66	5,66
1.1.3.2.1.3.5.	732890802	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky nad 6 do 12 m	0,021	t		57,92	1,216
1.1.3.2.1.3.6.	998732102	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	0,005	t		62,93	0,315
1.1.3.2.1.3.7.	998732194	Strojovne. prípl.za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	0,005	t		25,9	0,13
1.1.3.2.1.3.8.	998732199	Strojovne. prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	0,005	t		0,67	0,003
1.1.3.2.1.4.		733 - Ústredné kúrenie. rozvodné potrubie	1			23403,527	23403,527
1.1.3.2.1.4.1.	733110803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15. -0.00100t	190	m		0,72	136,8
1.1.3.2.1.4.2.	733110806	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32. -0.00320t	127	m		0,78	99,06
1.1.3.2.1.4.3.	733110808	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50. -0.00532t	76	m		1,59	120,84
1.1.3.2.1.4.4.	733141003	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 18	190	m		28,82	5475,8
1.1.3.2.1.4.5.	733141006	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 22	32	m		31,68	1013,76
1.1.3.2.1.4.6.	733141009	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 28	15	m		37,87	568,05
1.1.3.2.1.4.7.	733141012	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 35	80	m		53	4240
1.1.3.2.1.4.8.	733141015	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 42	16	m		71,13	1138,08
1.1.3.2.1.4.9.	733141018	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 54	60	m		87,97	5278,2
1.1.3.2.1.4.10.	559458	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 18 x 1.2. obj. č. 559458- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	190	m		3,34	634,6
1.1.3.2.1.4.11.	559465	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 22 x 1.5. obj. č. 559465- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	32	m		4,45	142,4

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čežeovce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzac:	BLS com. s.r.o. - bls@bls.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.3.2.1.4.12.	559472	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 28 x 1.5. obj. č. 559472- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	15	m		6,24	93,6
1.1.3.2.1.4.13.	559496	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 35 x 1.5. obj. č. 559496- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	80	m		8,05	644
1.1.3.2.1.4.14.	559489	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 42 x 1.5. obj. č. 559489- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	16	m		10,37	165,92
1.1.3.2.1.4.15.	559502	Rúrka Prestabo F1 Prestabo. rozmer 54 x 1.5. obj. č. 559502- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	60	m		13,43	805,8
1.1.3.2.1.4.16.	558253	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 54. obj. č. 558253- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	12	ks		28,23	338,76
1.1.3.2.1.4.17.	558628	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 18. obj. č. 558628- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	52	ks		7,41	385,32
1.1.3.2.1.4.18.	558628	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 18. obj. č. 558628- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	12	ks		7,41	88,92
1.1.3.2.1.4.19.	642648	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22 x 18 x 18. obj. č. 642648- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		18,58	37,16
1.1.3.2.1.4.20.	558635	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22. obj. č. 558635- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		7,93	31,72
1.1.3.2.1.4.21.	558543	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28 x 22. obj. č. 558543- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		3,94	15,76
1.1.3.2.1.4.22.	558567	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 28. obj. č. 558567- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		4,5	9
1.1.3.2.1.4.23.	558642	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28. obj. č. 558642- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		10,6	21,2
1.1.3.2.1.4.24.	558543	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28 x 22. obj. č. 558543- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		3,94	7,88
1.1.3.2.1.4.25.	558758	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 18 x 35. obj. č. 558758- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	6	ks		16,31	97,86
1.1.3.2.1.4.26.	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priem. 89/5	393	m		0,6	235,8
1.1.3.2.1.4.27.	558765	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 22 x 35. obj. č. 558765- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		16,6	66,4
1.1.3.2.1.4.28.	558567	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 28. obj. č. 558567- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		4,5	9
1.1.3.2.1.4.29.	558659	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35. obj. č. 558659- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		16,48	65,92
1.1.3.2.1.4.30.	558550	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 22. obj. č. 558550- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		4,43	17,72
1.1.3.2.1.4.31.	558512	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22 x 18. obj. č. 558512- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		2,82	11,28
1.1.3.2.1.4.32.	558574	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 42 x 35. obj. č. 558574- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		9,37	18,74
1.1.3.2.1.4.33.	558659	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35. obj. č. 558659- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		16,48	32,96
1.1.3.2.1.4.34.	558550	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35 x 22. obj. č. 558550- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		4,43	8,86
1.1.3.2.1.4.35.	558512	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22 x 18. obj. č. 558512- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		2,82	5,64
1.1.3.2.1.4.36.	704698	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 42 x 18 x 42. obj. č. 704698- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		22	44
1.1.3.2.1.4.37.	558833	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 54 x 35 x 54. obj. č. 558833- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		28,1	56,2
1.1.3.2.1.4.38.	558604	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 54 x 42. obj. č. 558604- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		20,23	40,46
1.1.3.2.1.4.39.	558581	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 54 x 22. obj. č. 558581- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		18,73	74,92
1.1.3.2.1.4.40.	558512	Redukcia s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22 x 18. obj. č. 558512- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		2,82	11,28
1.1.3.2.1.4.41.	558673	T-kus s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 54. obj. č. 558673- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		29,38	117,52
1.1.3.2.1.4.42.	558208	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 18. obj. č. 558208- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	52	ks		4,23	219,96
1.1.3.2.1.4.43.	558215	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22. obj. č. 558215- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		5,07	20,28
1.1.3.2.1.4.44.	558239	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35. obj. č. 558239- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	8	ks		13,29	106,32
1.1.3.2.1.4.45.	558253	Oblúk 90° s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 54. obj. č. 558253- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	16	ks		28,23	451,68
1.1.3.2.1.4.46.	557997	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 18. obj. č. 557997- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	32	ks		3,06	97,92
1.1.3.2.1.4.47.	733190801	Demontáž príslušenstva potrubia. odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0.00072t	60	ks		0,09	5,4
1.1.3.2.1.4.48.	733191816	Odrezanie strmeňového držiaka do priem. 44.5 -0.00014t	40	ks		0,07	2,8
1.1.3.2.1.4.49.	733191823	Odrezanie strmeňového držiaka do priem. 76 -0.00031t	20	ks		0,07	1,4
1.1.3.2.1.4.50.	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	1,056	t		63,36	66,908
1.1.3.2.1.4.51.	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	0,382	t		45,49	17,377
1.1.3.2.1.4.52.	998733194	Rozvody potrubia. prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	0,382	t		16,11	6,154
1.1.3.2.1.4.53.	998733199	Rozvody potrubia. prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	0,382	t		0,36	0,138
1.1.3.2.1.5.		734 - Ústredné kúrenie. armatúry.	1			3959,532	3959,532
1.1.3.2.1.5.1.	1088304	Rýchloodvzdušňovač R 1/2" s automatickým uzatváraním	6	ks		16,56	99,36
1.1.3.2.1.5.2.	734200811	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0.00045t	10	ks		0,88	8,8
1.1.3.2.1.5.3.	734200812	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1. -0.00110t	98	ks		1,24	121,52
1.1.3.2.1.5.4.	734200813	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1 do G 6/4. -0.00190t	10	ks		1,78	17,8
1.1.3.2.1.5.5.	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	55	ks		0,97	53,35
1.1.3.2.1.5.6.	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	98	ks		2,79	273,42
1.1.3.2.1.5.7.	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	8	ks		5,79	46,32
1.1.3.2.1.5.8.	1183864	Termostatický ventil priamy Oventrop DN 15 DV AV 6 priamy	49	ks		15,77	772,73
1.1.3.2.1.5.9.	1090762	Uzatvárací ventil na späťotoku Oventrop Combi 4 priamy ventil DN 15 R 1/2 / Rp 1/2	49	ks		16,04	785,96
1.1.3.2.1.5.10.	1012065	Termostatická hlávica Oventrop Uni SH s kvapalinovým čidlom	49	ks		14,52	711,48
1.1.3.2.1.5.11.	1121012	Filter(bronz) s dvojitým sitkom DN 40 G 1 1/2"	1	ks		114,54	114,54
1.1.3.2.1.5.12.	1076012	Gulový kohút Optibal s páčkovou rukoväťou DN 40 G 1 1/2"	5	ks		38,45	192,25
1.1.3.2.1.5.13.	1064612	Regulátor diferenčného tlaku Oventrop Hydromat ventil DP (5-30 kPa) (G) DN 40 G 1 3/4"	1	ks		612,54	612,54
1.1.3.2.1.5.14.	1060528	Regulačný ventil Oventrop Hydrocontrol ventil R PN 16 DN 40 G 1 3/4"	1	ks		137,62	137,62
1.1.3.2.1.5.15.	734890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m	0,131	t		52,85	6,923
1.1.3.2.1.5.16.	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	0,058	t		34,88	2,023
1.1.3.2.1.5.17.	998734194	Armatúry. prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	0,058	t		49,54	2,873
1.1.3.2.1.5.18.	998734199	Armatúry. prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	0,058	t		0,39	0,023
1.1.3.2.1.6.		735 - Ústredné kúrenie. vykurov. telesá	1			10961,989	10961,989
1.1.3.2.1.6.1.	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	49	ks		4,2	205,8

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čečejevce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzac:	BLS com. s.r.o. - bls@bls.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.3.2.1.6.2.	735121810	Demontáž radiátorov oceľových článkových. -0.01057t	169	m2		13,03	2202,07
1.1.3.2.1.6.3.	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	4	ks		6,37	25,48
1.1.3.2.1.6.4.	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	7	ks		6,8	47,6
1.1.3.2.1.6.5.	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	33	ks		7,23	238,59
1.1.3.2.1.6.6.	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	5	ks		9,27	46,35
1.1.3.2.1.6.7.	2046084015U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 20K 600x800. pozinkovaný.s bočným pripojením. s dvoma panelmi	4	ks		158,09	632,36
1.1.3.2.1.6.8.	2046104015U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 20K 600x1000. pozinkovaný.s bočným pripojením. s dvoma panelmi	2	ks		192,47	384,94
1.1.3.2.1.6.9.	1146042013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 11K 600x400.s bočným pripojením. s jedným panelom a jedným konvektorom	2	ks		46,26	92,52
1.1.3.2.1.6.10.	2146084013U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 21K 600x800.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a jedným konvektorom	3	ks		82,15	246,45
1.1.3.2.1.6.11.	2146104013U	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 21K 600x1000.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a jedným konvektorom	1	ks		96,86	96,86
1.1.3.2.1.6.12.	2246102013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x1000.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	4	ks		111,8	447,2
1.1.3.2.1.6.13.	2246142013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 600x1400.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	5	ks		147,17	735,85
1.1.3.2.1.6.14.	2249062013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 22K 900x600.s bočným pripojením. s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	2	ks		114,65	229,3
1.1.3.2.1.6.15.	3345102013	Vykurovacie teleso doskové - oceľový radiátor KORAD 33K 500x1000.s bočným pripojením. s tromi panelmi a tromi konvektormi	26	ks		158,93	4132,18
1.1.3.2.1.6.16.	735158120	Vykurovacie telesa panelové. tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	49	ks		7,22	353,78
1.1.3.2.1.6.17.	WEM61800-830	Držiak Korad stojanková konzola Super Standfix Plus Wemefa	6	ks		20,9	125,4
1.1.3.2.1.6.18.	KORDRZsada	Držiak Korad navrhovacia nástenná konzola sada	98	ks		2,25	220,5
1.1.3.2.1.6.19.	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	169	m2		0,41	69,29
1.1.3.2.1.6.20.	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa. registra. konvektora do odpadu	98	ks		0,38	37,24
1.1.3.2.1.6.21.	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	169	m2		0,72	121,68
1.1.3.2.1.6.22.	735890802	Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	1,786	t		45,11	80,566
1.1.3.2.1.6.23.	998735102	Presun hmôt pre vykurovacie telesa v objektoch výšky nad 6 do 12 m	3,315	t		39,06	129,484
1.1.3.2.1.6.24.	998735194	Vykurovacie telesa. prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	3,315	t		17,93	59,438
1.1.3.2.1.6.25.	998735199	Vykurovacie telesa. prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	3,315	t		0,32	1,061
1.1.3.2.1.7.		767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1			3789,205	3789,205
1.1.3.2.1.7.1.	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	300	kg		8,79	2637
1.1.3.2.1.7.2.	1542055000	Profil oceľový tenkostenný otvorený tvaru U rovnoramenný ozn. závesný systém	0,3	t		1383,45	415,035
1.1.3.2.1.7.3.	3198500001	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 18 x 2. nerez. plast IVAR	95	ks		1,13	107,35
1.1.3.2.1.7.4.	3198500002	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 20 x 2. nerez. plast IVAR	16	ks		1,13	18,08
1.1.3.2.1.7.5.	3198500003	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 26 x 3. nerez. plast IVAR	8	ks		1,35	10,8
1.1.3.2.1.7.6.	3198500004	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 32 x 3. nerez. plast IVAR	40	ks		2,7	108
1.1.3.2.1.7.7.	3198500005	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 40 x 3.5. nerez. plast IVAR	8	ks		4,41	35,28
1.1.3.2.1.7.8.	558000	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 22. obj. č. 558000- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	6	ks		3,24	19,44
1.1.3.2.1.7.9.	558017	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 28. obj. č. 558017- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	2	ks		3,84	7,68
1.1.3.2.1.7.10.	558024	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 35. obj. č. 558024- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	14	ks		6,61	92,54
1.1.3.2.1.7.11.	558031	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 42. obj. č. 558031- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	4	ks		8,95	35,8
1.1.3.2.1.7.12.	558048	Spojka s bezpečnostnou kontúrou F1 Prestabo. rozmer 54. obj. č. 558048- Systémové rúrky a lisované tvarovky z nelegovanej ocele	10	ks		10,75	107,5
1.1.3.2.1.7.13.	3198500006	Objímka pre PRESS fittingy mosadz. 50 x 4. nerez. plast IVAR	30	ks		6,49	194,7
1.1.3.2.2.		M - Práce a dodávky M	1			96,69	96,69
1.1.3.2.2.1.		95-M - Revízie	1			96,69	96,69
1.1.3.2.2.1.1.	950201001	Prevádzková revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0. 2 m3	1	ks		40,35	40,35
1.1.3.2.2.1.2.	950507201	Plynové kotle do 50 kW kontrola umiestnenia a pripojenia kotla	1	súb.		10,45	10,45
1.1.3.2.2.1.3.	950507202	Plynové kotle do 50 kW kontrola celkového stavu kotla	1	ks		1,75	1,75
1.1.3.2.2.1.4.	950507203	Plynové kotle do 50 kW tesnosti rozoberateľného spoja penotvorným roztokom	1	ks		0,88	0,88
1.1.3.2.2.1.5.	950507204	Plynové kotle do 50 kW tesnosti rozoberateľného spoja detekčným prístrojom	1	ks		0,61	0,61
1.1.3.2.2.1.6.	950507205	Plynové kotle do 50 kW funkcie kohúta alebo guľového uzáveru	1	ks		0,61	0,61
1.1.3.2.2.1.7.	950507207	Plynové kotle do 50 kW funkcie merania pretlaku plynu	1	ks		4,44	4,44
1.1.3.2.2.1.8.	950507208	Plynové kotle do 50 kW funkcie uvedenia kotla do prevádzky	1	ks		3,52	3,52
1.1.3.2.2.1.9.	950507209	Plynové kotle do 50 kW funkcie kontrolného odpočtu spotreby plynového horáku	1	ks		2,64	2,64
1.1.3.2.2.1.10.	950507210	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie regulačného prvku	1	ks		0,88	0,88
1.1.3.2.2.1.11.	950507211	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie prevádzkového termostatu	1	ks		2,23	2,23
1.1.3.2.2.1.12.	950507212	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie havarijného termostatu	1	ks		2,23	2,23
1.1.3.2.2.1.13.	950507213	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie priestorového termostatu	1	ks		2,64	2,64
1.1.3.2.2.1.14.	950507214	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie kominovej klapky	1	ks		2,97	2,97
1.1.3.2.2.1.15.	950507216	Plynové kotle do 50 kW kontrola funkcie termoelektrickej poistky	1	ks		2,64	2,64
1.1.3.2.2.1.16.	950507217	Plynové kotle do 50 kW kontrola horenia hlavného horáku	1	ks		2,09	2,09
1.1.3.2.2.1.17.	950507218	Plynové kotle do 50 kW kontrola odfahu spalin	1	ks		2,23	2,23
1.1.3.2.2.1.18.	950507219	Plynové kotle do 50 kW kontrolné meranie CO spalin	1	mer.		3,52	3,52
1.1.3.2.2.1.19.	950507220	Plynové kotle do 50 kW kontrolné meranie CO2 spalin	1	mer.		3,52	3,52
1.1.3.2.2.1.20.	950507221	Plynové kotle do 50 kW kontrolné meranie teploty spalin	1	mer.		2,97	2,97
1.1.3.2.2.1.21.	950507222	Plynové kotle do 50 kW kontrolné meranie kominového ťahu	1	mer.		3,52	3,52
1.1.3.2.3.		HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1			6613,2	6613,2
1.1.3.2.3.1.	HZS000110	Stavebno montážne práce menej náročné. pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	6	hod		17,4	104,4
1.1.3.2.3.2.	HZS000110	Stavebno montážne práce menej náročné. pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	72	hod		17,4	1252,8
1.1.3.2.3.3.	HZS000112	Spustenie a uvedenie do prevádzky kotlov vrátane regulácie servisným technikom	48	hod		72	3456
1.1.3.2.3.4.	3169020110	Sada lešenia rámového systémového š. 1.10 do 10 m	1	súbor		1800	1800
1.1.3.2.4.		Ostatné náklady	1			907,48	907,48
1.1.3.2.4.1.		GZS	1			907,48	907,48
1.1.4.	SO 04	Rampa pre imobilných do obecného úradu	1			8907,653	8907,653
1.1.4.1.		HSV - Práce a dodávky HSV	1			6563,275	6563,275
1.1.4.1.1.		1- Zemné práce	1			848,379	848,379
1.1.4.1.1.1.	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	9,53	m3		32,45	309,249
1.1.4.1.1.2.	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	9,53	m3		4,05	38,597
1.1.4.1.1.3.	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	114,36	m3		0,41	46,888
1.1.4.1.1.4.	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	15,425	m3		3,09	47,663
1.1.4.1.1.5.	5833736800	Štrkopiesok	18,203	t		12	218,436
1.1.4.1.1.6.	1031120000	Zemina pre výsadbu rastlín	6,107	t		30,71	187,546
1.1.4.1.2.		2 - Zakladanie	1			1646,869	1646,869
1.1.4.1.2.1.	274271300	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 150 mm	1,586	m3		160,53	254,601
1.1.4.1.2.2.	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	7,035	m3		148,19	1042,517
1.1.4.1.2.3.	274313511	Betón základových pásov. prostý tr.C 10/12.5	2,276	m3		77,9	177,3

Zníženie energetickej náročnosti verejných budov v obci Čečejuvce - 5546 WYP

Poradie:	1
Uchadzac:	BLS com. s.r.o. - bls@bls.sk
Cas:	17.05.2016 - 09:17:29
Stav:	Platna

Poradie	Kód	Názov	Množstvo	Merná jednotka	Typ	Jednotková cena	Celková cena
1.1.4.1.2.4.	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	0,302	t		571,03	172,451
1.1.4.1.3.		3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1			347,887	347,887
1.1.4.1.3.1.	341321310	Betón stien a priečok. železový (bez výstuže) tr.C 16/20	0,833	m3		91,92	76,569
1.1.4.1.3.2.	341351103	Debnenie stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	8,89	m2		12,07	107,302
1.1.4.1.3.3.	341351108	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-tradičné	8,89	m2		4,08	36,271
1.1.4.1.3.4.	341362021	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI	0,1	t		1277,45	127,745
1.1.4.1.4.		6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1			1515,253	1515,253
1.1.4.1.4.1.	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová. Baumit SilikonTop. škrabaná. hr. 2 mm	21	m2		12,62	265,02
1.1.4.1.4.2.	625251222	Kontaktný zateplovací systém hr. 20 mm EPS-F	21	m2		24,06	505,26
1.1.4.1.4.3.	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	2,862	m3		103,66	296,675
1.1.4.1.4.4.	631319199	Protišmyková úprava betonu	19,1	m2		2,5	47,75
1.1.4.1.4.5.	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	0,143	t		1281,52	183,257
1.1.4.1.4.6.	648921411	Osadenie parapetných dosiek železob. leštených na akúkoľvek cementovú maltu. š. do 200 mm	30,275	m		3,24	98,091
1.1.4.1.4.7.	5921950770	Dosky bet. parapetu	4,768	m2		25	119,2
1.1.4.1.5.		9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1			1584,301	1584,301
1.1.4.1.5.1.	917732112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	11,7	m		6,77	79,209
1.1.4.1.5.2.	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm. sivá	12	ks		2,69	32,28
1.1.4.1.5.3.	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	19,62	m		27,22	534,056
1.1.4.1.5.4.	953948201	Kotvy chemickým tmelom M 20 hl 170 mm do betónu. ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	44	ks		5,36	235,84
1.1.4.1.5.5.	953995113	Rohová lišta	2,75	m		2,24	6,16
1.1.4.1.5.6.	965042241	Búranie podkladov pod dlažby. liatych dlažieb a mazanín.betón.liaty asfalt hr.nad 100 mm. plochy nad 4 m2 -2.20000t	4	m3		57,37	229,48
1.1.4.1.5.7.	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	8,8	t		11,42	100,496
1.1.4.1.5.8.	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	132	t		0,39	51,48
1.1.4.1.5.9.	979089012	Poplatok za skladovanie odpadu	8,8	t		25	220
1.1.4.1.5.10.	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	9,53	m3		10	95,3
1.1.4.1.6.		99 - Presun hmôt HSV	1			620,586	620,586
1.1.4.1.6.1.	998011001	Presun hmôt pre budovy (801. 803. 812). zvislá konštr. z tehál. tvárnic. z kovu výšky do 6 m	58,935	t		10,53	620,586
1.1.4.2.		PSV - Práce a dodávky PSV	1			2186,878	2186,878
1.1.4.2.1.		767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1			2186,878	2186,878
1.1.4.2.1.1.	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva. s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	28,8	m		2,86	82,368
1.1.4.2.1.2.	767995229	Zábradlie šikmé z rúrok	27,3	m		75	2047,5
1.1.4.2.1.3.	7679952299	Zábradlie šikmé z rúrok - madlo	1,5	m		25	37,5
1.1.4.2.1.4.	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	1			19,51	19,51
1.1.4.3.		Ostatné náklady	1			157,5	157,5
1.1.4.3.1.		GZS	1			157,5	157,5
1.1.5.	SO 05	Rampa pre imobilných do spoločenského centra	1			3796,775	3796,775
1.1.5.1.		HSV - Práce a dodávky HSV	1			3112,944	3112,944
1.1.5.1.1.		1 - Zemné práce	1			339,432	339,432
1.1.5.1.1.1.	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	5,215	m3		32,45	169,227
1.1.5.1.1.2.	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	5,215	m3		4,05	21,121
1.1.5.1.1.3.	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3. príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	62,58	m3		0,41	25,658
1.1.5.1.1.4.	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám. šachiet. rýh. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	4,868	m3		3,09	15,042
1.1.5.1.1.5.	5833736800	Štrkopiesok	9,032	t		12	108,384
1.1.5.1.2.		2 - Zakladanie	1			679,346	679,346
1.1.5.1.2.1.	274271300	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x15x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 150 mm	1,125	m3		160,53	180,596
1.1.5.1.2.2.	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	2,295	m3		148,19	340,096
1.1.5.1.2.3.	274313511	Betón základových pásov. prostý tr.C 10/12.5	1,157	m3		77,9	90,13
1.1.5.1.2.4.	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	0,12	t		571,03	68,524
1.1.5.1.3.		3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1			119,233	119,233
1.1.5.1.3.1.	341321310	Betón stien a priečok. železový (bez výstuže) tr.C 16/20	0,287	m3		91,92	26,381
1.1.5.1.3.2.	341351103	Debnenie stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	3,06	m2		12,07	36,934
1.1.5.1.3.3.	341351108	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-tradičné	3,06	m2		4,08	12,485
1.1.5.1.3.4.	341362021	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI	0,034	t		1277,45	43,433
1.1.5.1.4.		4 - Vodorovné konštrukcie	1			83,7	83,7
1.1.5.1.4.1.	434311115	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru. so zahladením povrchu tr.C 16/20	5,4	m		7,99	43,146
1.1.5.1.4.2.	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	2,7	m2		12,01	32,427
1.1.5.1.4.3.	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	2,7	m2		3,01	8,127
1.1.5.1.5.		6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1			659,734	659,734
1.1.5.1.5.1.	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová. Baumit SilikonTop. škrabaná. hr. 2 mm	7,7	m2		12,62	97,174
1.1.5.1.5.2.	625251222	Kontaktný zateplovací systém hr. 20 mm EPS-F	7,7	m2		24,06	185,262
1.1.5.1.5.3.	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	1,869	m3		103,66	193,741
1.1.5.1.5.4.	631319199	Protišmyková úprava betonu	12,5	m2		2,5	31,25
1.1.5.1.5.5.	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	0,076	t		1281,52	97,396
1.1.5.1.5.6.	648921411	Osadenie parapetných dosiek železob. leštených na akúkoľvek cementovú maltu. š. do 200 mm	7,65	m		3,24	24,786
1.1.5.1.5.7.	5921950770	Dosky bet. parapetu	1,205	m2		25	30,125
1.1.5.1.6.		9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1			960,836	960,836
1.1.5.1.6.1.	917732112	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	7,85	m		6,77	53,144
1.1.5.1.6.2.	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm. sivá	8	ks		2,69	21,52
1.1.5.1.6.3.	919735124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	11,75	m		27,22	319,835
1.1.5.1.6.4.	953948201	Kotvy chemickým tmelom M 20 hl 170 mm do betónu. ŽB alebo kameňa s vyvrtaním otvoru	50	ks		5,36	268
1.1.5.1.6.5.	953995113	Rohová lišta	2	m		2,24	4,48
1.1.5.1.6.6.	965042241	Búranie podkladov pod dlažby. liatych dlažieb a mazanín.betón.liaty asfalt hr.nad 100 mm. plochy nad 4 m2 -2.20000t	1,94	m3		57,37	111,298
1.1.5.1.6.7.	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	4,268	t		11,42	48,741
1.1.5.1.6.8.	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	64,02	t		0,39	24,968
1.1.5.1.6.9.	979089012	Poplatok za skladovanie odpadu	4,268	t		25	106,7
1.1.5.1.6.10.	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	0,215	m3		10	2,15
1.1.5.1.7.		99 - Presun hmôt HSV	1			270,663	270,663
1.1.5.1.7.1.	998011001	Presun hmôt pre budovy (801. 803. 812). zvislá konštr. z tehál. tvárnic. z kovu výšky do 6 m	25,704	t		10,53	270,663
1.1.5.2.		PSV - Práce a dodávky PSV	1			616,701	616,701
1.1.5.2.1.		767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1			616,701	616,701
1.1.5.2.1.1.	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva. s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	7,85	m		2,86	22,451
1.1.5.2.1.2.	767995229	Zábradlie šikmé z rúrok	7,85	m		75	588,75
1.1.5.2.1.3.	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	1			5,5	5,5
1.1.5.3.		Ostatné náklady	1			67,13	67,13
1.1.5.3.1.		GZS	1			67,13	67,13
1.2.		Lehota výstavby v celých kalendárnych dňoch	1	kalendárny deň		202538	269